

EUSKADIKO AUTONOMO ETA ETE-ENTZAKO TELELANA EZARTZEKO HORNITZAILE TEKNOLOGIKOAK



EUSKADIKO MIKROENPRESEN ETA PERTSONA EKINTZAILE
ETA AUTONOMOEN ERALDAKETA DIGITALERAKO IRTENBIDE
TEKNOLOGIKOAK EZARTZEA

INPLANTALARIAK



Etengabe eguneratzen den dokumentua

Hornitzaile teknologikoen jarduera arloak

TeleLana errazten duten irtenbideak eskaintzen dituzten hornitzaile teknologikoen zerrenda



Hornitzaile teknologikoen eskaintza arlo hauetan multzokatzen da

A Konektagarritasuna

Urruneko instalazioetan dauden baliabide/ekipoetara urrunetik sartzeko mugikortasun handiagoa ahalbidetzea.

B Zibersegurtasuna

Telelana erraztuko duten teknologien erabilera segururako jardunbideak eta gaitasuna.

C Produktibitatea

lan egiteko modua hobetzea/bilakaera izatea, onlineko eta urruneko lanera egokitzeke, enpresa-eraginkortasuna mantenduz, edo are, irabaziz.



Konektagarritasuna Telelanean

Empresa	Xehetasuna
ANER SISTEMAS INFORMATICOS, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
ADAPTA UP INNOVATION, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Gistek S.L	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
INFORMÁTICA SERINFOR	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
KERNET, INTERNET Y NUEVAS TECNOLOGIAS SL	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
innovaphone AG	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
INNOVAE	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Sare-berri servicios informáticos S.L.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Transformación digital, C2B Campus to Business	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SIE Soluciones IT	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
PCLANAK INFORMATIKA, S.L. (KTS- Kalitatezko Teknologiak Sortzen)	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
BULLHOST CLOUD SERVICES S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Appsamblea Online Voting S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>



Konektagarritasuna Telelanean

Empresa	Xehetasuna
ETORKI TELEKOMUNIKAZIOAK, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SARENET S.A.U	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Legecom Soluciones SLU	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IAMETZA INTERAKTIBOA S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
TALIO	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Web Pixela, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
GOISOLUTIONS, SL	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
MEGABI SOLUCIONES TECNOLOGICAS, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Iguana Information Technologies S.L	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
OCF INDUSTRIAL CYBERSECURITY SL	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Solid Virtual	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Com y Media Proyectos y Servicios	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IZT KOOP.E.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
DUOK INFORMATICA S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SERMICRO	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>



Konektagarritasuna Telelanean

Empresa	Xehetasuna
Igarle S.L	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SARINTEL INFORMATIKA, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Lanmedia Comunicaciones S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Hafo	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Tabiraberezi S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
EUSKODATA S.A	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
ETK INFORMATIKA KOOP.E	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
GARATU SISTEMAS INFORMATICOS S.A.U.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IBD Internet SL	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Aquino Pérez y Asociados	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IRUNTEL S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
GRUPO GLOBALE ZUATZU, S.L	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IKT ON HEZKUNTZA AHOLKULARITZA KOOP ELK TXIKIA	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Beesy, Gestión de Proyectos, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
HardSoftKoop	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
OREKA IT	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
ALDARA AHOLKULARITZA	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>



Zibersegurtasuna Telelanean

Empresa	Xehetasuna
DAYNTIC LEGAL S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
ADAPTA UP INNOVATION, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
INFORMÁTICA SERINFOR	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
KERNET, INTERNET Y NUEVAS TECNOLOGIAS SL	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IBM	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
HSI	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
ANER SISTEMAS INFORMATICOS, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Sare-berri servicios informáticos S.L.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SIE Soluciones IT	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
PCLANAK INFORMATIKA, S.L. (KTS- Kalitatezko Teknologiak Sortzen)	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
BULLHOST CLOUD SERVICES S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Appsamblea Online Voting S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
ETORKI TELEKOMUNIKAZIOAK, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Legecom Soluciones SLU	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IAMETZA INTERAKTIBOA S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
TALIO	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Web Pixela, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>

Erreferentzia gehiago nahi izanez gero, [BCSCko ZIBERSEGURTASUN-KATALOGOA](#)



Zibersegurtasuna Telelanean

Empresa	Detalle
GOISOLUTIONS, SL	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
MEGABI SOLUCIONES TECNOLOGICAS, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Iguana Information Technologies S.L	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
OCF INDUSTRIAL CYBERSECURITY SL	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Igarle S.L	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SARINTEL INFORMATIKA, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Lanmedia Comunicaciones S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Aquino Pérez y Asociados	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
GorkaVillar Consulting	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SARENET S.A.U	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
WE SSII	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Solid Virtual	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SERMICRO	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
GRUPO GLOBALE ZUATZU, S.L	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>



Zibersegurtasuna Telelanean

Empresa	Detalle
Tabiraberezi S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
EUSKODATA S.A	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
ETK INFORMATIKA KOOP.E	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
GARATU SISTEMAS INFORMATICOS S.A.U.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Com y Media Proyectos y Servicios	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IZT KOOP.E.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IBD Internet SL	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IRUNTEL S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IKT ON HEZKUNTZA AHOLKULARITZA KOOP ELK TXIKIA	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SMART DATA MANAGEMENT S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
HardSoftKoop	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
OREKA IT	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Gaptain. Zibersegurtasuna eta konpetentzia digitala.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>



Produktibitatea telelanean

Empresa	Xehetasuna
INNOVAE	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Remote Monitoring Services SL	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
HSI	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
ADAPTA UP INNOVATION, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
KERNET, INTERNET Y NUEVAS TECNOLOGIAS SL	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
ANER SISTEMAS INFORMATICOS, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Sare-berri servicios informáticos S.L.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Transformación digital, C2B Campus to Business	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SIE Soluciones IT	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
PCLANAK INFORMATIKA, S.L. (KTS- Kalitatezko Teknologiak Sortzen)	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Appsamblea Online Voting S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
GorkaVillar Consulting	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Reviewlutions	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Com y Media Proyectos y Servicios	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IZT KOOP.E.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>



Produktibitatea telelanean

Empresa	Xehetasuna
IAMETZA INTERAKTIBOA S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
TALIO	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Web Pixela, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
GOISOLUTIONS, SL	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Cocoon Pro	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Iguana Information Technologies S.L	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Igarle S.L	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SARINTEL INFORMATIKA, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Lanmedia Comunicaciones S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Hafo	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
DUOK INFORMATICA S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SERMICRO	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
GRUPO GLOBALE ZUATZU, S.L	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
ETORKI TELEKOMUNIKAZIOAK, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SARENET S.A.U	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Legecom Soluciones SLU	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
HardSoftKoop	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>



Produktibitatea telelanean

Empresa	Xehetasuna
EUSKODATA S.A	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
ETK INFORMATIKA KOOP.E	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
GARATU SISTEMAS INFORMATICOS S.A.U.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IBD Internet SL	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
RICOH ESPAÑA SLU	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Urbaniza Interactiva S.A.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
IKT ON HEZKUNTZA AHOLKULARITZA KOOP ELK TXIKIA	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Beesy, Gestión de Proyectos, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
SMART DATA MANAGEMENT S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
MASSIMO GRANI	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
MIBERING SMART SOLUTIONS, S.L.	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
POSITIVO(K Mayúscula Comunicación, S.L.)	<u>Sarbidea fitxa xehatura</u>
OREKA IT	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
Itcons	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>
ALDARA AHOLKULARITZA	<u>Sarbidea Fitxa xehatura</u>

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	ADAPTA UP INNOVATION, SL		
Harremanetarako	Begoña Goirigolzarri / Bazkide bakarra		
Emaila	bgoirigolzarri@adapta-up.com	Telefonoa	610395942
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak / Konexioak / Sarbideak sistemetara /Zibersegurtasuna	Zerbitzu horiek enpresa kolaboratzaileei azpikontratatzan dizkiegu, beraz, beharren aholkularitza egin dezakegu, eta ondoren martxan jarri, enpresa horien bidez.		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Ohituta gaude plataforma ugariaren artean txostenak sortzen, Excelera esportatzen, PDF dokumentuak sortzen eta abar.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	ERP Sage programatzaile, aholkulari gisa, euskarri teknikoa nahiz bestelako euskarria eskain dezakegu: kudeaketa, kontabilitatea, bidalketak sortzea, e-fakturak jaulkitzea.		
Bestelakoak...	Google Drive, OneDrive, Wix, WordPress, Kontabilitatea, Altxortegia, Bankuak, Fakturazioa, Eskaeren Kudeaketa, EDI Esportazioak		
Zerbitzuaren baldintzak	• ETEaren edo autonomoaren beharren arabera: etxetik ekipo eramangarria ezartzeko euskarri teknologikoa eta administrazioko/kontabilitateko kudeaketa-euskarria. • Normalean orduko prezioa 56 €-koa da, baina egoera hauetan, % 25eko beharapena aplikatuko genuke, nahiz eta ordu kopuruaren arabera, prezioa are gehiago egokitzeko aukera izango genukeen. • Urrunetik lan egiten dugu TeamViewer bidez, erabiltzailearen emailera esteka bat bidaltzen dugu, guri urrunetik sartzeko aukera eman diezagun. • Disponibilitate-ordutegia hau litzateke: 08:30-14:30 eta 15:30-18:30, baina erabiltzaileak behar izanez gero, lanaldia luzatu ahal izango genuke.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	ANER SISTEMAS INFORMATICOS, SL		
Harremanetarako	JUAN MARIA CALLEJA – SISTEMEN DIBISIOKO ARDURADUNA		
Emaila	info@aner.com	Telefonoa	943133485
Teknologia arloen arabera			
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Urruneko Sarbide Seguruko Irtenbideak, SSL-VPN eta IPSec tunelen bidez		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	ERP, CRM, Proiektuen Kudeaketa, SAT eta abarren web-garapen propioak		
Zibersegurtasuna	Sonicwall segurtasun-irtenbideak		
Ekipamendu teknologikoa	Ekipamendu informatiko mota guztien hornitzaileak		
Bestelakoak...	Urruneko euskarri teknikoaren zerbitzua		
Zerbitzuaren baldintzak	Gaur egun bezero berriei Sonicwall (SMA seriea) ekipo fisiko edo birtualetan oinarritutako urruneko sarbide-irtenbideak ari gara eskaintzen. Aurrez konfiguratuta bidal ditzakegu (ekipo fisikoen kasuan) eta urrunetik amaitu instalatzen eta konfiguratzen. Ataka bat soilik izan behar da irekita, VPN tunelak ezartzeko.		



Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	DAYNTIC LEGAL SL		
Harremanetarako	IÑAKI PARIENTE, BAZKIDE ZUZENDARIA		
Emaila	direccion@daynticlegal.es	Telefonoa	629854254
Teknologiak arloen arabera			
Zibersegurtasuna	Zibersegurtasuneko aholkularitza enpresentzat, enpresaren informazioaren kudeaketa digitaleko aholkularitza.		
Bestelakoak...	Aholkularitza informazioaren kudeaketan eta datuen babesean, aholkularitza teknologiko hutsa osatzeko. Laguntza teknologiko hutseko edo tresna jakin batzuetan oinarritutako saio baten ondoren, gure ustez, beste saio bat egin behar izaten da, erabakiak hartzen laguntzeko eta berrikusteko, langileak prestatzeko, hautatutako eredia zehazteko eta abar.		
Zerbitzuaren baldintzak	Aurkeztutako proposamenean antolaketa mailako aholkularitza eta aholkularitza teknologikoa osatzen da, erronka-une hauetan, betetze-maila berrikusteko eta aholkularitza juridikoagoa eskainiz, zibersegurtasunaz gain. Tresna digital baten edo bestearen aldeko aukera, edo informazioaren erabileran dauden lege-eskakizunak giltzarri dira erabakiak hartzean, hodeiko sistema baten edo beste baten aldeko aukera egitea, adibidez, funtsezko elementua da. Baldintza ekonomikoetan, gure proposamenak benetan eskainitako eta emandako orduaren arabeko kostua izango luke.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	HSI		
Harremanetarako	Ana Alcón– Zuzendari Komertziala		
Emaila	comerciales@hsi.es	Telefonoa	902121414
Teknologia arloen arabera			
Sarbidea / Informazioa sortzea	Lankidetza- eta produktibitate-tresnak (posta, Sharepoint, OneDrive, Teams...) hartzeko eta erabiltzeko zerbitzuak, komunikazio zentralizatuak, intranet korporatiboak, CRM, negozio-aplikazioen garapena, etab. Erabiltzaile eta administratzaileentzako etengabeko prestakuntza Microsoft-en tresnen erabileran eta kudeaketan.		
Komunikazioak	Teams Meetings eta Teams Phone bidezko komunikazio- eta ahots-sistema zentralizatuak, barne-komunikazioko proiektuak eta aplikazioen garapena power apps bidez.		
Zibersegurtasuna	Microsoft 365 inguruneetako segurtasun-aholkularitza eta -auditoretzak enpresentzat, IT taldeentzako prestakuntza tenant barruko segurtasun-politiken zuzentarauak sortzeko eta gobernatzeko, gailuak, identitateak eta sarbideak kudeatzeko.		
Zerbitzuaren baldintzak	Bezero bakoitzaren beharretara eta heldutasun digitalera egokitutako zerbitzuak eskaintzen ditugu, betiere kontsulta-saioekin hasiz eta proiektu guztiak adopzio-lerroarekin lagunduz, bai azken erabiltzaileentzat, bai aldi baterako ezintasunen administratzaileentzat. Microsoft-en zerbitzuetako partnerrak gara, lanpostu modernoetako, segurtasuneko, automatizazioetako eta negozio-aplikazioetako arloetan espezializatuta, eta Azurerekin azpiegiturak migratu eta modernizatzen ditugu.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Remote Monitoring Services SL		
Harremanetarako	Ibon Goikoetxea		
Emaila	ibon@ii40services.com	Telefonoa	667415990
Teknologiak arloen arabera			
Sarbidea / Informazioa sortzea	Sarbidea makinaren kontrol-panelera, denbora errealean txostenak eta funtzionamendu-jakinazpenak ikusteko aukerarekin, urrunetik ekoizpenaren eta mantentze-lanaren jarraipena egin ahal izateko.		
Zerbitzuaren baldintzak	Gure ii40_Connect irtenbide osoan, komunikazio-gailu (gateway) bat instalatzea sartzen da, makinan bertan; hala, makinaren datuak jaso eta gure zerbitzarietara bidaltzen ditu, eta informazioa erabiltzaileen esku jartzen du web-nabigatzailearen bidez. Makina/automata eta industria arloko komunikazio-protokolo mota ugariarekin da bateragarria. Oinarrizko zerbitzuen ezarpena nahiko azkarra da, eta gerora zerbitzu gehigarriak garatzeko aukera eskaintzen du. Zerbitzua kostu egokituaz izango lukeen hileko harpidetzaren bidez eskainiko litzateke. Makinak behar bezala funtziona dezan laguntzako Helpdesk asistentzia bat ere badu zerbitzuak.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	INNOVAE		
Harremanetarako	IDOIA SALSAMENDI – MARKETING MANAGER		
Emaila	idoia.salsamendi@innovae.eu	Telefonoa	+34 627 173 421
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	Urruneko asistentzia-sistemak, errealitate areagotuarekin, denbora errealeko laguntza teknikoa emateko eta gorabeherak diagnostikatzeko eta konpontzeko.		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Sistemetara urrunetik sartzeko eta konektatzeko aukera denbora errealean datuak eta aktiboen datu historikoak bistaratzeko urruneko asistentzia-plataformatik.		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Urruneko asistentziarekin egindako esku-hartzeetan sortutako ezagutza teknikoa, bideo, txosten, irudi edo estatistika gisa gordetzen dena, digitalizatzea, gerora kudeatu ahal izateko.		
Ekipamendu teknologikoa	Behar izanez gero, urruneko asistentzia-sistemarekin batera, gailuak (errealitate areagotuko betaurrekoak) banatzea.		
Zerbitzuaren baldintzak	Doako aholkularitza, prestakuntza eta probaldia eskaintzen dugu. Bezeroen erabilera-intentsitatearen eta baldintzen arabera plataforma ezartzeko kostua kalkulatu dugu.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	KERNET, INTERNET Y NUEVAS TECNOLOGIAS SL		
Harremanetarako	JOSE MIGUEL AUSIN eta TEKNOLOGIA BERRIEN ZUZENDARIA		
Emaila	joausin@kernet.es	Telefonoa	944804524/607800816
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	Rack-ak, switchak, routerrak... sare adimendunak eta aurreratuak... muntatzea.		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Urruneko sarbideak, zerbitzarietara, laneko ekipoetara, kopiak... Zenbait sistema, bezeroaren beharren arabera (LINUX, WINDOWS)		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Tokiko zerbitzariak sortzea, dokumentazio-hodeiak, tokiko segurtasun-kopiak, hodeiko segurtasun-kopiak. Backup-etarako arkitektura konplexuak...		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	ODOO(ERP/CRM) ezartzea, urrunetik kudeatzeko prestatuta.		
Zibersegurtasuna	Firewall, baimenak, ldap, linux, windows...		
Ekipamendu teknologikoa	Firewall, vpn, ekipoak, zerbitzariak, rackak,... bezeroen beharren arabera.		
Bestelakoak...	Disponibilitate handiko erredundantziadun sistemak muntatzea, makinak zerbitzuen arabera bereiztea...		
Zerbitzuaren baldintzak			

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	SIE SOLUCIONES IT (1/2)		
Harremanetarako	ISIDORO VADILLO SERRANO		
Emaila	Isidoro.vadillo@siesoluciones.com	Telefonoa	943633259
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	Wan Sareak: Ahots- eta datu-operadoreak gara, beraz, kable bidezko nahiz kable gabeko konexioak ezartzeko gaitasuna dugu, bezeroen beharren arabera eta kokapenean dagoen estalduraren arabera. Telefonia: IP ahots-integratzaileak gara, barne nahiz kanpo mailan pertsonen komunikazioa ahalbidetzen duten sistemak dira, kokapen eta gailu ugaritatik. Bideokonferentzia: SIE SOLUCIONES IT-k eskainitako zerbitzuen barruan (Zibersegurtasuna 24h) Microsoft Teams dago, Office 365 plataformaren parte gisa. Tresna horrek txat eta webconference bidezko komunikazioa ahalbidetzen die enpresei erakunde barruko nahiz kanpoko pertsonekin, eta urrunetik bilerak egiteko, pantaila edo fitxategiak partekatzeko eta beste funtzionaltasun batzuetarako aukera eskaintzen du.		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Firewall-ak: Firewall integratzaileak gara gure bezeroen komunikazioak sekuritzatzeko eta VPN sarbideak gaitzeko, betiere, erakundeko sistemetara konexio seguruak (VPN) egin ahal izateko. Kudeaketa-panela: Firewall-ik edo VPN bidez sartu ahal izateko sistemarik ez duten enpresentzako larrialdiko neurri gisa, erakunderako kudeaketa-panela zabaltzeko gaitasuna dugu. Panelak sarbide sekurizatua (IP Kontrola, 2FA) izango du gailuetara aurrez konexioko agente batek instalatu ondoren sartu ahal izateko.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	SIE SOLUCIONES IT (2/2)
Teknologiak arloen arabera	
Sarbidea / Informazioa sortzea	Erakundeetako informaziorako sarbidea izateko, VPN konexioak ezartzeko ditugu, betiere, konexio seguruak egin ahal izateko eta informazioko segurtasunaren 5 dimentsioak bermatze aldera. DICAT (Disponibilitatea, Integritatea, Konfidentzialtasuna, Autentikotasuna eta Informazioaren Trazabilitatea) siglek bermatzen dute hori. -Microsoft-en Cloud irtenbideen integratzaileak gara, Sharepoint eta Onedrive esate baterako. Sistema horiek edozein kokapenetatik informaziorako sarbide segurua eta bizkorra errazten dute.
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	ERP bat dugu Cloud-ean eta horri esker, erakundeko eragile guztiek urrunetik eta duten informaziorako sarbide-baimenen arabera egin dezakete kudeaketa.
Zibersegurtasuna	SIE SOLUCIONES ITek (Zibersegurtasuna 24h) eskainitako zerbitzu guztiek Europako araudia (RGPD) betetzen dute, estandarretan eta segurtasuneko jarduera onetan oinarritzen dira; hauetan esate baterako: Cybasque, INCIBE, BSCS, UNE/EN ISO 31000 araua (arriskuen kudeaketa), Magerit (Informazio Sistemen Azterketa Metodologia eta Arriskuen Kudeaketa), Espainiako Gobernuaren Administrazio Elektronikoko Kontseilu Gorenak egina, UNE/EN ISO 27001 Araua (informazioaren segurtasuna), UNE/EN ISO 20000 araua (IT aktiboen kudeaketa) eta UNE/EN ISO 38500 araua (IT aktiboen gobernantza).
Ekipamendu teknologikoa	SIE SOLUCIONES ITek (Zibersegurtasuna 24h) ekipamendu teknologikoa eman dezake, bai fisikoa, bai logikoa. Zerbitzuetako hainbat fabrikatzaileekin edota hornitzaileekin lan egiten dugu. Horietatik hauek nabarmendu behar ditugu: Microsoft, HPE (Hewlett Packard Enterprise), Fortinet, 3CX, Solardwind, Vmware eta abar.
Bestelakoak...	Zerbitzua RGPDra egokitzea. Aholkularitza Juridiko Informatikoa (zerbitzu juridiko propioa)
Zerbitzuaren baldintzak	TELELAN ZERBITZUA ezartzea bizkorra da eta EZ da batere garestia, azken prezioa hainbat faktoreren arabera izango da; horien artean, postu kopurua, ekipamendua bezzeroaren eskura (berria eskuratu beharrik gabe), konexioen egoera (zuntza, adsl), arauarekin bat etorritik gero (RGPD) eta abar.



Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Gistek SL		
Harremanetarako	Unai Bravo Suárez		
Emaila	<u>Unai.b@gistek-s.com</u>	Telefonoa	902540904
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Telepresentzia sistema mantentze sistemetarako eta adituaren azterketa egiteko		
Zerbitzuaren baldintzak	Gistek Ubiquos connect sistema doan eskaintzen dugu alarma-egoerak irauten duen bitartean, eta % 30eko beherapena urteko gainerakoan. <u>https://ubiquosconnect.gistek-s.com/Default</u>		



Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	SERINFOR		
Harremanetarako	GUILLERMO CABALLERO		
Emaila	info@serinfor.net	Telefonoa	944050201
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	IP zentralitak Linux-en, luzapena erabiltzailearen etxean ezartzeko aukera		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Interneteko alta zuntz bidez		
Zibersegurtasuna	VPN eta firewall		
Bestelakoak...	VPN ezarri ezin den postuetarako, urruneko idazmahaiko irtenbide erraz eta sendoa dugu.		
Zerbitzuaren baldintzak	Egungo egoera kontuan hartuta, aholkularitza doakoa da, lekualdaketa ere doakoa da eta 12 hilabetera arte ordaintzeko erraztasunak ematen ditugu.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	PCLANAK INFORMATIKA, SL (KTS- Kalitatezko Teknologiak Sortzen)		
Harremanetarako	Aitor Urdanpilleta (gerentea)		
Emaila	aurdanpilleta@ktstec.com	Telefonia	943 32 30 39
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Enpresetarako Barne/Kanpo komunikazioko hainbat irtenbide ezartzen ditugu. Hain zuzen ere, Microsoft Teams da gure zerbitzuetara txertatu den azken irtenbidea eta era berean irtenbiderik berritzaileena.		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Informatika-ekipamenduetarako komunikazio zuzeneko irtenbideak instalatzea, baita sarbidea kontrolatzeko edo doako edo ordainpeko urruneko sarbideko tresnak ere.		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Informazioa Kudeatzeko irtenbideak ezartzea, Interneteko sarbidea duen edozein kokapenetatik erabil daitekeena.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Tokiko edo urruneko erabilerarako ERP/CRM irtenbideak lantzen eta ezartzen ditugu. Aplikazioen Argitalpena da enpresentzako interesgarrienetako bat.		
Zibersegurtasuna	Segurtasun-irtenbide desberdinak ezartzen ditugu. Horretarako, Kontrol Panelak eta Segurtasun Perimetralerako irtenbide fisikoak erabiltzen ditugu.		
Ekipamendu teknologikoa	ITak ondo funtziona dezan enpresak behar duen Hardwarea eta Softwarea aintzat hartuta, beharrezkoa dena.		
Bestelakoak...	20 urte daramatzagu enpresa txikietan eta ertainetan beste zerbitzu batzuen artean telelana ezarriz.		
Zerbitzuaren baldintzak	Baliabideak eta aplikatiboak sartzeko, jakinarazteko eta partekatzeko irtenbideak ezartzeko aholkularitza, betiere, Interneteko komunikazioan adituak direnek beren kokapen fisikoan nahieran erabil ditzaten.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Eraldaketa digitala, C2B Campus to Business		
Harremanetarako	Ander Ribero Velez		
Emaila	arivero@campus2b.com	Telefonoa	652741380
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	Zeharkako eraldaketa: Teams+ Onedrive (Konfigurazioa eta instalazioa, Telelana Teams-ekin, Edukien eta mezuen kudeaketa, Bileren kudeaketa eta Teams-ak gailu mugikorretatik erabiltzea)		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Zeharkako eraldaketa: Teams + One drive Proiektu Taldeen Prestakuntza: Teams + Planner Marketineko Prestakuntza: TEAMS + SWAY + STREAM		
Bestelakoak...	COVID-19ak eragindako agertoki berriaren aurrean, C2Btik Online prestakuntza-jarduerarekin jarraitzeko aukera proposatzen dugu Online live prestakuntza telematikoen bidez. Tailerren ibilbide bat proposatzen dugu. Office 365eko lankidetzarako tresnak elkarlanean oinarrituta, modu ordenatuan eta eraginkorrean erabiltzea da helburu nagusia, betiere, proposamen honekin: ☐ Ikastaroko edukiak, trebatzailea/aholkularia ☐ ONLINE LIVE prestakuntzako plataforma teknologikoa ☐ Office 365ean aholkularia/trebatzailea denak eskaintako dinamizazioa eta tutorizazioa ☐ HELPD DESK euskarria emailarekin eta zalantzetarako, kontsultetarako... telefonoarekin.		
Zerbitzuaren baldintzak	Erakundeen gaitasunak proiektu estrategikoak lortzearekin lerroka daitezen laguntzea, hori bideratzea eta garatzea da gure helburua.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	IBM		
Harremanetarako	Ainhoa Galdeano Etxabarri		
Emaila	ainhoa@es.ibm.com	Telefonoa	690950744
Teknologia arloen arabera			
Zibersegurtasuna	1.- https://securityintelligence.com/posts/ibm-x-force-threat-intelligence-cybersecurity-brief-novel-coronavirus-covid-19/ COVID-19aren inguruan gertatzen ari diren (jendea defentsa baxuekin dagoela aprobetxatuz) eta gure taldeek ezagutzen dituzten erasoen edo mehatxuen bilketa da. Txostena egunerokoa da. 2.- TruSTAR: Segurtasun-irtenbideak txertatzeko plataforma da. 2020/03/20tik aurrera, 30 egunez, plataformarako doako sarbidea. IBMko irtenbideekin integratuta dago, Resilient edo QRadar esate baterako. Gertakariren bat jazotzen denean, segurtasuneko barne/kanpo informazioarekin aberasten da. 3.- MaaS360 Watson-ekin: gailu mugikorretan segurtasuna kudeatzeko. Orain, langile gehienek urrunetik konektatu behar duten honetan, 90 egunez kosturik gabeko sarbidea eskaintzen dugu plataformara. Mugikorrez, tabletez edo ordenagailu eramangarriez (adabakien kudeaketa, aplikazioen instalazioa, ekipamenduen konfigurazioa eta abar) ari gara. 4.- Cloud Identity sarbideak babesteko (Single Sign-on, 2FA - faktore bikoitza eta identitateak gobernatzea). Langileei sarbide eroso eta segurua eskaintzea. 5.- Quad-9. Webguneetara konektatzean webgune gaiztoak blokeatzeko kosturik gabeko zerbitzua da. Oso erraza da. Kontrol Panela/Sarearekiko Konexioetan (Windows) edo Network settings/DNS-ean (Mac) DNS 9.9.9.9 definitu behar duzu		
Zerbitzuaren baldintzak			

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Sare-berri informatika-zerbitzuak SLL		
Harremanetarako	Patxi Etxeberria		
Emaila	comercial@sare-berri.com	Telefonoa	943317081
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Hornitzaileekin alten kudeaketa		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Sareekiko konexioa, VPN sarbideen konfigurazioa eta abar Wifi sareen konfigurazioa		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Dokumentaziorako sarbidea lankidetzarako tresnen bidez		
Zibersegurtasuna	Firewall elementuen eta segurtasun-irtenbideen instalazioa		
Ekipamendu teknologikoa	Hardware ekipamenduaren, ordenagailu eramangarrien eta abarren salmenta, konfigurazioa eta euskarria.		
Bestelakoak...	Ingurune birtualak		
Zerbitzuaren baldintzak	Kasu bakoitzean zehaztu beharrekoak		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	innovaphone AG		
Harremanetarako	Jasmin García Amparo / Inside Sales IBERIA		
Emaila	JGarciaAmparo@innovaphone.com	Telefonoa	911 235 002
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Barne-komunikaziorako jakinarazpenen plataforma		
Zerbitzuaren baldintzak	Egungo egoeran, enpresen eskura jartzen dugu myApps gure jakinarazpenen plataforma innovaphone PBX solidarioaren bidez. Hiru hilabetez doan egongo da eskuragarri telelanerako. Informazio gehiago hemen: https://www.innovaphone.com/es/prensa/newsticker.html innovaphone myApps barne-komunikaziorako funtzionaltasun hauek doan erabiltzeko aukera ematen duen jakinarazpenen plataforma da (plataforma barnean erabiltzaileak erregistratuta daudela): • Deiak • Bideoteleponia • Txata • Presentzia • Application Sharing (idazmahaia partekatzea) innovaphone myApps Windows-eko PC batean instala daiteke, baina nabigatzaile baten bidez ere irits daiteke bertara, eta edozein gailutatik sar daiteke. Horretarako, erabiltzailearen izena eta pasahitza sartu besterik ez da egin behar. Era berean, Android eta iOS sistemetarako, innovaphone myApps bertsio mugikorrean ere eskuragarri dago App baten bidez. Gure PBX solidarioa erabili nahi duten enpresa interesdunek email bat idatz dezakete helbide honetara: solidaridaddigital@innovaphone.com, bertan, enpresaren izena eta harremanetarako pertsona adierazi beharko dira.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	BULLHOST CLOUD SERVICES S.L.		
Harremanetarako	IÑAKI ALDAMA		
Emaila	inaki.aldama@bullhost.es	Telefona	666440236
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	VPN + UTM Sophos, 10 langile baino gehiagoko enpresetarako - VPN Ubiquity ekipamendurekin gehienez 10 langileko enpresetarako - VPN Hamachi baliabide bakar batera konektatu behar duten autonomoentzako		
Zibersegurtasuna	- DMARC segurtasunezko posta-zerbitzua; aurrez aurre bilduta ez gaudenez, identitate-ordezkatzeak gutxitzeko		
Ekipamendu teknologikoa	- VPS Datacenter propioan, zerbitzu korporatiboen disponibilitatea hobetzeko		
Zerbitzuaren baldintzak	Enpresa bakoitzaren egoeraren arabera, honela jardungo dugu: 1.- Firewall korporatiboa (Sophos, Fortigate) duen, baina VPN zerbitzurik ez duen BEZEROAK, VPNa ipiniko du firewall-aren eta bezero desberdinen gainean. 10 VPN tunel arteko VPNren muntaketa-prezioa 500 € Urruneko lanak dira. 2.- Firewall korporatiborik ez duen eta sare osora urrunetik sartu nahi duen BEZEROAren kasuan, VPNa Edge Routerrekin ipiniko da 10 erabiltzaile arteko VPNren instalazioa, konfigurazioa eta muntaketa 600 €. Edge Router gailua 180 € EdgeRouterren instalazioarekin, lanaren zati bat aurrez aurrekoa da 3.- Firewall korporatiboa ez duen eta baliabide bakar bateko sarbidea (ordenagailu pertsonala edo zerbitzaria) nahi duen BEZEROA Solución Hamachi, behin-behineko konponbide moduan, baina aipatu behar zaie etorkizunean teknologia hobean pentsatu behar dutela (Firewall / EdgeRouter) Alta VPN Zerbitzuan 60 € (erabiltzaile bakoitzeko) Alta VPN Zerbitzuan 15 € (erabiltzaile bakoitzeko) AUKERA GUZTIETAN MANTENTZE-LANA izatea gomendatzen da, gerta daitezkeen arazoen aurrean erantzuteko 10 € erabiltzaile bakoitzeko, lehenetsitako arretarekin, edo ordu-zorroen aukera, eskaintako arretaren arabera, baina lehenetsitako arretarik gabe Prezioak: BEZa sartu gabe		



Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Appsamblea Online Voting SL		
Harremanetarako	Guillermo López Alonso		
Emaila	guillermo.lopez@appsamblea.com	Telefonoa	678608739
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Boto digitala Interneten bidez edozein gailutatik (mugikorra, PC, Lap, Tablet).		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Boto informatua eta dokumentaziorako sarbidea espedienteak edo aurrekontuak/kontuak/batzarrak onartzeko		
Zibersegurtasuna	Boto digital segurua, identitatea egiaztatzea eta ziurtagiri digitala denbora-zigiluarekin eta blockchain-ekin txertatzea, emaitza aldaezinak eskaintzeko		
Bestelakoak...	Batzar mistoak/urrunekoak eta online bidezko prozesu parte-hartzaileak ospatzea. Botoa eskuordetzea		
Zerbitzuaren baldintzak	Urteko lizentzia plataformara harpidetzeko hiru plan motarekin eta erakundeko kideen bolumenean oinarrituta.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	ETORKI TELEKOMUNIKAZIOAK, SL		
Harremanetarako	ZURIÑE URRUTIA GAJATE		
Emaila	admin@etorkitk.eu	Telefonoa	685737197
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Internet: konektagarritasuna neurrira, zuntza, 4G, M2M konexioak, abiadura zuntzaren sarbiderik gabeko lekuetan egokitzea, irratiesteka...		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	VPN konexio seguruak, ahots luzapenak telelanerako, zentralita birtualak, aholkularitza cloud-tresnetan.		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Zauden lekuko estrategien eta beharren arabera, neurrira egindako irtenbideak eskaini ditzakegu: VPN, urruneko idazmahaia eta cloud aplikazioak.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	ERP/CRMen strategiaren eta beharren arabera, neurrira egindako irtenbide hauek eskaini ditzakegu: VPN, urruneko idazmahaia edo beharrezko beste alternatiba batzuk.		
Zibersegurtasuna	Firewall, sarbide seguruko arauak sortzea, baliabideetarako sarbidea mugatzea, firewall softwarea, antibirusa eta malwarea banatzea.		
Ekipamendu teknologikoa	Routerrak, Switchak, Thinkclientak, eramangarriak, ekipamenduak, zerbitzariak, sarbide-puntuak, telefono-terminalak, terminal telematikoak...		
Bestelakoak...	Enpresak dituen edo har ditzakeen hirugarren batzuen tresnak eta irtenbideak ezartzeko zerbitzua, hori instalatzeko, konfiguratzeko eta optimizatzeko euskarria behar duenean.		
Zerbitzuaren baldintzak	Baldintzak, enpresaren behar zehatzen arabera, hauek izan daitezke: zerbitzua kontratatzea, etengabeko kontratazioa edo ordukako jarduketa bat.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	SARENET SAU (1/3)								
Harremanetarako	Aitor Jerez Mendizabal - Sail Komertziala								
Emaila	aitor@sarnet.es	Telefonoa	944209470						
Teknologia arloen arabera									
Komunikazioak	Ahots eta datu SIMak, 10 GB edo 20 GB arte + dei nazionalak finkoetara eta mugikorretara IP finkoekin Mugikorretako ahots- eta datu-zerbitzu normal gisa erabil daiteke. Hala ere, badu berezitasun bat: konexio mugikorrean IP finko bat txerta daiteke. Horri esker, enpresaren barneko zerbitzuetara edo sarbideko zerrendak erabiltzen dituen hodeiko zerbitzarira jo behar izanez gero, sarbidea identifika daiteke. <table><tr><td>Guztira, SIM 10 GB</td><td>15 €/hilabetean</td></tr><tr><td>Guztira, SIM 20 GB</td><td>20 €/hilabetean</td></tr><tr><td colspan="2">BEZa sartu gabe</td></tr></table>			Guztira, SIM 10 GB	15 €/hilabetean	Guztira, SIM 20 GB	20 €/hilabetean	BEZa sartu gabe	
Guztira, SIM 10 GB	15 €/hilabetean								
Guztira, SIM 20 GB	20 €/hilabetean								
BEZa sartu gabe									
Zerbitzuaren baldintzak	% 100eko beherapen berezia bonuan txertatutako zerbitzuen lehen hilabetean. 12 hilabeteko gutxieneko iraunkortasuna.								

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	SARENET SAU (2/3)		
Harremanetarako	Aitor Jerez Mendizabal - Sail Komertziala		
Emaila	aitor@sarennet.es	Telefonia	944209470
Teknologia arloen arabera			
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Sarennet mikroETerako Sare Pribatu Korporatibo segurua sortzea Mugikorretatik edo ordenagailu eramangarrietatik sareko barne-ekipamenduetarako konexio seguruak ezartzea ahalbidetzen du. Gehitu segurtasuna Interneteko konexioei Txertatu telelaneko tresnak, esate baterako: postuko bideokonferentzia-sistema, dokumentuak partekatzea eta posta elektronikoa. Hauek biltzen ditu: • Interneteko konexioa txertatzea edo FTTH 100/100 esteka berria VPN-n • Suebaki birtuala Sareneten hodeian, kanpoko helbideratze finkoa. • Sarbide-taldeak sortzea (etxean dugun ekipamendutik sarbide segururako tunelak) • Softwarerik eta tunelen konfiguraziorik behar ez duten bezeroaren sarerako sarbide gardeneko 2 SIM, eta transferentziako 20 GB artean + finkoetarako eta mugikorretarako dei nazionalak biltzen dituztenak. • Owncloud 100 GB fitxategiak trukatzeko sistema. • PCetatik txatarekin bideokonferentzia egiteko tresna, aldi berean gehienez 5 erabiltzailek pantaila partekatuta. • 2 email postontzi bakoitzeko 5 GBrekin, AS eta AV zerbitzuak barnean izanik. • Enpresako egutegia eta kontaktuak partekatuta Alta 200 € (Altaren kuotan % 100eko beherapen bereziarekin, 0 €). BEZa sartu gabe Guztira, 200 €/hilabetean (% 25eko beherapen bereziarekin. Lehen 18 hilabetetan 150 €/hilean). BEZa sartu gabe Oharra: Pakete honi zentroak, konexio bizkorragoak, mugikorrak eta telefonia finko txertatua gehi dakizkioke.		
Zerbitzuaren baldintzak	% 100eko beherapena altako kuotan % 25eko beherapen berezia lehen 18 hilabetetan		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	SARENET SAU (3/3)		
Harremanetarako	Aitor Jerez Mendizabal - Sail Komertziala		
Emaila	aitor@sarenet.es	Telefonoa	944209470
Teknologiak arloen arabera			
Zibersegurtasuna	Suebakia hodeian Hodeian suebaki-zerbitzuak babes-maila bat gehitzen die Interneteko konexioei eta barne-zerbitzuetara sarbideak bizkor eta modu seguruan egitea ahalbidetzen du CPD Sareneten suebakia alokatu eta kudeatzea. Sarbide-taldeak sortzea Trafikoa egoitza zentraletik suebakira arte tunelizatzea (beharrezko routerra alokatzea) Guztira 240 €/hilabetean (% 25eko beherapen bereziarekin. Lehen 18 hilabeteetan 180 €/hilean) BEZa sartu gabe		
Zerbitzuaren baldintzak	% 25eko beherapen berezia lehen 18 hilabeteetan		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Legecom Soluciones SLU		
Harremanetarako	Zuriñe Urrutia – Aholkularitza eta administrazioa		
Emaila	info@legecom.es	Telefonoa	685737197
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Internet: konektagarritasuna neurrira, zuntza, 4G, M2M konexioak, abiadura zuntzaren sarbiderik gabeko lekuetan egokitzea, irratiesteka...		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	VPN konexio seguruak, ahots luzapenak telelanerako, zentralita birtualak, aholkularitza cloud-tresnetan.		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Zauden lekuko estrategien eta beharren arabera, neurrira egindako irtenbideak eskaini ditzakegu: VPN, urruneko idazmahaia eta cloud aplikazioak.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	ERP/CRMen estrategiaren eta beharren arabera, neurrira egindako irtenbide hauek eskaini ditzakegu: VPN, urruneko idazmahaia edo beharrezko beste alternatiba batzuk.		
Zibersegurtasuna	Firewall, sarbide seguruko arauak sortzea, baliabideetarako sarbidea mugatzea, firewall softwarea, antibirusa eta malwarea banatzea.		
Ekipamendu teknologikoa	Routerrak, Switchak, Thinkclientak, eramangarriak, ekipamenduak, zerbitzariak, sarbide-puntuak, telefono-terminalak, terminal telematikoak...		
Bestelakoak...	Enpresak dituen edo har ditzakeen hirugarren batzuen tresnak eta irtenbideak ezartzeko zerbitzua, hori instalatzeko, konfiguratzeko eta optimizatzeko euskarria behar duenean.		
Zerbitzuaren baldintzak	Baldintzak, enpresaren behar zehatzen arabera, hauek izan daitezke: zerbitzua kontratatzea, etengabeko kontratazioa edo ordukako jarduketa bat.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	TALIO (1/3)		
Harremanetarako	José Manuel de Insausti		
Emaila	jminsausti@talio.it	Telefonoa	946519990
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Segurtasun Perimetrala, Firewalla Mehatxuen Kudeaketa Bateratua,		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	VPN, NAC sarera sartzeko kontrola, urruneko sarbideak, Cloud azpiegiturak		
Sarbidea / Informazioa sortzea	O365 elkarlanerako tresnak		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik			
Zibersegurtasuna	Software gaiztoen kontrako sistema aurreratuak eta EPP – EDR gertakariak, Disponibilitate maila altua		
Ekipamendu teknologikoa	Azpiegiturak birtualizatzeko eta idazmahaiak birtualizatzeko irtenbideak (citrix- vmware-HyperV)		
Bestelakoak...	Azpiegituren monitorizazioa, Erantzunen zentroak CSIRT gertakarien aurrean, kudeatutako zerbitzuak, zaurgarritasunen azterketa. Urruneko laguntza teknikoa, Azure		
Zerbitzuaren baldintzak	Prezioak eta epeak proiektuaren tamainaren arabera - Kontaktatu		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	TALIO (2/3)		
Harremanetarako	Eva Garcia (Prestakuntza)		
Emaila	egarcia@talio.it	Telefonia	946519990
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	0365 PRESTAKUNTZA 0365en konfigurazioan, instalazioan eta erabileran laguntzeko prozesua. Kontzientziakzioa jakinarazteko planaren definizioa eta egikaritza barne hartuz. • <u>Bideopilulak 0365 Elkarlaneko Tresnak (Teams, Outlook, Onedrive)</u> • “ <u>Enpresa elkarlana 0365ekin</u>”. Doako Sarbidea 48 ordutan gure <u>newsletter-ean</u> alta emanda • Masterclaseak/Bideotutorialak adituekin • 0365en Hedapen eta Administrazio ikastaroak • 0365en Ezarpenean Gertakariak Argitzea		
Zibersegurtasuna	ZIBERSEGURTASUNAREN PRESTAKUNTZA <u>Zibersegurtasuna: Mehatxuak eta arrisku-azterketak</u> <u>Zibersegurtasuna: l. mailako hacking etikoa</u> <u>Zibersegurtasuna: Segurtasun Arauak Betetzea</u> <u>Zibersegurtasuna: Segurtasun-gobernua</u> <u>Zibersegurtasuna: Segurtasuna Kudeatzeko Sistemaren diseinua, garapena eta ezarpena</u> <u>Zibersegurtasun Industrial eta Azpiegitura Kritikoak Babestea</u> <u>Zibersegurtasuna: Kriptografia - 1. maila</u> <u>Zibersegurtasuna: Segurtasun-gertakariak monitorizatzea - 1. maila</u> <u>Zibersegurtasuna: Segurtasun-gertakariei emandako erantzuna - 1. maila</u> <u>Zibersegurtasuna: Hondamendien aurrean leheneratzeko plana</u>		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	TALIO (3/3)		
Harremanetarako	Eva Garcia (Prestakuntza)		
Emaila	egarcia@talio.it	Telefonia	946519990
Teknologia arloen arabera			
Beste batzuk	Taliok aurrez aurre, online edo Livetraining eskaintzen du prestakuntza. LiveTraining aurrez aurreko prestakuntzaren onurak LMS plataformaren bidez elkarlaneko eta bideokonferentziako azken teknologiekin konbinatzen dituen prestakuntza-irtenbidea da. Sartu prestakuntzara edozein tokitatik, lekualdaketa-rik gabe. Ikastaroak zuzenean eskaintzen dituzte tutoreek eta trainerrek. Zuzeneko elkarreragina sortzen da irakaslearen eta ikasleen artean.		
Zerbitzuaren baldintzak	Talio uste dugu prestakuntza dela hazteko tresna-rik ahaltsuena. Hori dela eta, Taliok gizartearekin duen konpromisoa kontuan hartuta eta ezohiko egoeran gaudela kontuan hartuta, honako hau eskaini nahi dugu: • % 5eko beherapena ikastaro-zerrenda honetan eta beste 1 hilabete doan EIKASTENen, informatika teknikoari, zibersegurtasunari, gaitasunei... buruzko ikastaroak dituen e-learning plataforman. • Campus Taliorekin zure langileentzat edo zure bezeroentzat onlineko prestakuntza-plataforma aktibatzean, euskarria doan izango duzu 3 hilabetez. • "Enpresa-elkarlana 0365ekin" ikastarorako doako sarbidea 48 ordutan, gure newsletterrean izena emanda. Ba al zenekien aurrez ikusita zeneukaten aurrez aurreko prestakuntza birtualki eskaintzen jarrai daitekeela? Talioren bidez, nola egin jakiteko orientazioa eskain diezazuekegu, betiere, kutsatzeko arriskua murriztuz eta bertan behera gelditzea saihestuz.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	IAMETZA INTERAKTIBOA SL (1/2)		
Harremanetarako	Elisabeth Pombo, gerentea		
Emaila	epombo@iametza.eus	Telefonoa	618847344
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	Nextcloud: Software libre hau bezeroaren edozein zerbitzaritan instala daiteke, datuei norbere kudeaketa emanez. Komunikazio-zereginak (bideokonferentziak) egiteko eta informazioa eta dokumentazioa biltegiratzeko balio du, baita elkarlanean lan egiteko ere. Posta-bezero aplikazioa du. Agendak eta egutegiak kudeatzeko funtzionalitateak ere txerta daitezke. Hainbat hizkuntzatan daude eskuragarri, horien artean euskaraz. Jitsi Telegram Thunderbird VPN (Virtual Private Network)		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Anydesk VPN		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Nextcloud		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Asana		
Zibersegurtasuna	Egoeraren azterketa		
Ekipamendu teknologikoa	Linux sistema-eragilea duten ekipamenduekin lan egiten dugu, baina urrunetik konekta gaitzezke edozein gailurekin eta sistema eragilerekin.		
Bestelakoak...	Teknologia askeen erabilera bultzatzen dugu Elebidunak gara, baina euskararen erabilera sustatzen dugu		
Zerbitzuaren baldintzak	<i>Egungo egoeran babesteko proposatzen den proposamenaren/eskaintzaren deskribapena, kostua eta aldia, mugak edo baldintzak adieraziz</i> Ikus hurrengo orrialdea.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	IAMETZA INTERAKTIBOA SL (2/2)		
Harremanetarako	Elisabeth Pombo, gerentea		
Emaila	epombo@iametza.eus	Telefonoa	618847344
Teknologia arloen arabera			
Zerbitzuaren baldintzak	<i>Egungo egoeran babesteko proposatzen den proposamenaren/eskaintzaren deskribapena, kostua eta aldia, mugak edo baldintzak adieraziz</i> Zerbitzuak: - Aholkularitza telematika autonomoei eta ETE-ei telematikoki lan egin ahal izateko behar teknologiko berriei buruz. - Laguntza (telefono bidezkoa eta telematikoa) software libreko irtenbideak ezartzeko garaian, esate baterako: Nextcloud, Asana, Jitsi, Telegram, anydesk, Thunderbird... - Zerbitzu elebiduna. Aldia: - Oraingo, alarma-egoerak irauten duen bitartean, aholkularitza estrategikoagoarekin jarraitzeko prest gauden arren, baita epe ertain-luzean ere Kostua: - Hain egoera berezian, gure ordutegi-tarifan beherapena ari gara aplikatzen. - Ohiko ordutegi-tarifa: 65 €/ordua aholkularitza eta 55 €/ordua jarduera teknikoak - Ordutegi-tarifa alarma egoeran: 52 €/ordua, bai aholkularitza, bai jarduera teknikoak. Baldintzak: - Ahal izanez gero, astelehenetik ostiralera, gutxi gorabehera 08:00etatik 17:00etara arreta-zerbitzua ezartzen saiatuko gara.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	MEGABI SOLUCIONES TECNOLOGICAS, SL		
Harremanetarako	FERNANDO MARTIN HERNANDEZ, EUSKARRI SISTEMEN INGENIARIA		
Emaila	fernando.martin@megabisoluciones.net	Telefonoa	620558077
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	SAREAK, WIFI,VPN, 4G, segurtasuna, bideokonferentzia, IP telefonia, zerbitzuak hodeian eta abar		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Urruneko sarbidea, urruneko idazmahaia, Anydesk eta abar		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Urruneko sarbidea VPN bidez edo ekipamenduen urruneko kontrola urrunetik.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik			
Zibersegurtasuna	Firewall-en programazioa, VPN bidezko sarbidea edo SSL enkriptatutako sistemak		
Ekipamendu teknologikoa	Fortinet firewallak, VPN enkriptazioa eta abar		
Bestelakoak...	Informatikan eta telekomunikazioetan espezializatutako enpresa gara. Sektorean 15 urteko baino gehiagoko esperientzia dugu. Egoera mota guztiei ematen diegu zerbitzua: Telelana, laguntza teknikoa, tokiko zerbitzariak eta lainoan backupak, taldeko bideokonferentzia, IP telefonia, segurtasuna eta abar		
Zerbitzuaren baldintzak	Telelana eta urruneko sarbidea, taldeko bideokonferentzia, Firewall-en segurtasuna, backupak, IP telefonia martxan jartzeko euskarri-datuak: 40 €/ordua, lekualdaketa 25 €, 100 km-ra arte, Kontratatu diren baimenak, zerbitzuen arabera. Asistentzia Euskadi osoan Donostian gaude.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Web Pixela SL		
Harremanetarako	Felix Vela Sainza		
Emaila	felix@Diversius.com	Telefonia	655525905
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	VPN, sarbidea zerbitzarira kanpotik		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	VPN		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Urruneko sarbidea VPN bidez edo ekipamenduen urruneko kontrola urrunetik.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	VPN, vmware, Sistema birtualak oro har		
Zibersegurtasuna	Ezarritako softwarearekin lotuta		
Ekipamendu teknologikoa	Beharrezko hardwarea eta softwarea tokiko edo inguruetako zerbitzarirako		
Bestelakoak...	Bideokonferentzia (Skype, zoom, hangouts) Sarbidea eta urruneko lanak (lantago) kontrolatzeko sistema Ekipamenduen arteko urruneko komunikazio-sistemak (slack, mattermost, office 365-teams)		
Zerbitzuaren baldintzak	Lehen lan-jardunaldian enpresa bakoitzaren egoeraren eta beharren azterketa egin ahal izateko, kosturik gabe egiten dugu. Bigarren fasean, beharren arabera zehaztu eta egin beharko litzateke aurrekontua.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	GOISOLUTIONS, SL		
Harremanetarako	Asier Etxebeste Larrañaga. Gestorea		
Emaila	aetxebeste@goi.eus	Telefonoa	639367626
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Urruneko sarbideen konfigurazioa (zerbitzariak, laneko ekipamenduak). VPN IPSec/SSL irtenbideak		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	ROCKET CHAT SLACK G Suite.		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Google Apps dokumentuak kudeatzeko elkarlaneko aplikazioak: Alfresco		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	ERP: ODOO pertsonalizazioa / CRM neurrira egindako garapena: Opensource irtenbideak/ Neurrira egindako garapena		
Zibersegurtasuna	Segurtasun-irtenbideen instalazioa (FORTINET)		
Ekipamendu teknologikoa			
Bestelakoak...	Sistemak mantentzea		
Zerbitzuaren baldintzak	Baloratu beharrekoa		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Cocoon Pro 1/2		
Harremanetarako	Iñaki Pérez. Member		
Emaila	inaki@cocoon-pro.com	Telefonoa	+34630041907
Teknologia arloen arabera			
Bestelakoak...	Telelanerako euskarria eta laguntza eskaintzeko zerbitzu sozio-teknikoak: Banatutako ekipamenduen kudeaketa, elkarlanean oinarritutako lana sendotuz: - Welo: Agile manifestuaren printzipioen gainean diseinatutako erakundean gobernantza eta lehentasunen kudeaketa gardentzeko tresna digitala. - Core2: Beren ekosistemarekin elkarlarraginean dauden profesionalen eta erakundeen garapenerako urrunetik aplikatu daitezkeen metodologia, betiere, entzute operatiboa sendotuz. - Ecosight: Erakundearen diseinurako eta diseinu estrategikorako ikuspegi ekosistemikotik esperientzia fasean dagoen metodologia. Erakundearen ikuspegi zabalagoa planteatzen du. Harreman guztiak txertatu eta identifikatzen ditu, baita horiek sortzen duten testuingurua ere. Banatutako ekipamenduen koordinazioa. - Belbin: “Belbin Taldeko 9 rola” urrunetik aplikatu litekeen metodologia da. Horren bidez, erakundeei beren taldeetako indarguneak eta ahuluneak identifikatzen eta kudeatzen lagunduko zaie.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Cocoon Pro 2/2
Teknologiak arloen arabera	
Besteak... (jarraipena).	Bilerak eta online bidezko laneko saioak bideratzea. - Bideratzaileentzako gida eta prestakuntza. Entrenamendu sozio-teknikoa online bidezko laneko tresnen erabilera handitzeko eta ohikotik desberdina den arloan sortutako giza harremanen kudeaketa optimizatzeko. Online eta aurrez aurre eskaintzeko dago optimizatuta. Martxan dauden proiektuen azterketa eta berrikusketa: - Atzerabegirakoak. Proiektuen eta zereginen azterketa eta berrikusketa errazteko teknika desberdinak. Aurrez aurre eta urrunetik aplikatu daitezkeena. - Taldeak gogoeta egiteko duen gaitasuna: Laneko taldearen egoeraren azterketa eta berrikusketa errazten duten teknikak. Aurrez aurre eta urrunetik aplikatu daitezkeena. Urruneko lanean erabakiak hartzea: - Quest: Galdera konplexuei erantzun zehatzak sortzeko aukera eskaintzen duen elkarlanean oinarritutako tresna. Aurrez aurre eta urrunetik aplikatu daitezkeena. - Haztatutako matrizea: Banakako jokabide desberdinetan oinarrituta lehenesteko tresna. Aurrez aurre eta urrunetik aplikatu daitezkeena.
Zerbitzuaren baldintzak	<i>Ad hoc</i> baldintzak, erakunde bakoitzaren beharren arabera. Baldintza bereziak, egungo egoera aintzat hartuta.

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Iguana Information Technologies SL (1/2)		
Harremanetarako	Francisca Hernández – Aholkularia eta Proiektu burua		
Emaila	info@iguanait.com	Telefonoa	649336286
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	Txat propioa instalatzea, backup-ak dituen zerbitzari seguru batean instalatuta. Tresna: Mattermost. Backup-ak eta erabiltzaileen eta Channel-en sorrera. Email-kontuak elkarlaneko sistemara migratzea, Googleren Gsuite, esate baterako, eta horrela, googleren tresnak erabili ahal izango dira komunikatzeko. Google txata, Meet, Calendar, Drive... 5-10 kontu. JIRA tresna instalatu eta konfiguratzea https://www.atlassian.com/es/software/jira, proiektuen, gertakarien kudeatzailea delako. Tresna honek lizentzia propioa du, ordainpekoa. Confluence tresnaren instalazioa eta konfigurazioa https://www.atlassian.com/ dokumentazio-kudeatzailea. Tresna honek lizentzia propioa du, ordainpekoa. Domeinuaren eta webgunearen sorrera eta kudeaketa wordpressean, aukeratutako theme batekin.		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Zerbitzari propioa seguruia prestatzea. LINUX + Cloud Zerbitzaria kontratatzea eta Zerbitzaria hilerok mantentzea (hautazkoa) VPNak zerbitzarietan instalatzea. Muntaketa eta gaikuntza bideokonferentzietarako, chatroom-etarako eta urrunetik egindako eskoletarako aplikazioak erabiltzeko. Online komunikazioa hobetzea Bideokonferentziako zerbitzari propioa instalatzea		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Iguana Information Technologies SL (2/2)		
Harremanetarako	Francisca Hernández – Aholkularia eta Proiektu burua		
Emaila	info@iguanait.com	Telefona	649336286
Teknologia arloen arabera			
Sarbidea / Informazioa sortzea	Liferay CEn intranetak eta extranetak sortzea. Gutxieneko konfigurazioa duen ataria. Zereginen kudeaketa JIRArekin Garapenarekin lotutako eragiketen kudeaketa (Devops). Produktuak eta softwarea etengabe entregatzeko erraztasunak sortzea. Helburu horretarako, optimizatutako tresnetan ezagutza kudeatzea. Lanen kudeaketa eta lanen banaketa. Txostenak sortzea, denborak eta orduak jasota. Proiektuen kudeaketa, metodologia bizkorrak erabiliz.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Erakundeetan garrantzitsuak diren jardueretarako ERPko moduluen kudeaketa, instalazioa. Pertsonalizazioak. Prozesuen azterketa, modelatua eta automatizazioa, BPM ikuspegia erabiliz.		
Zibersegurtasuna	Segurtasunaren kudeaketa azpiegitura kritikoetan. Erakunde mailan zentralizatutako autentifikazio/baimen sistema baten hedapena. LINUX zerbitzari baten segurtasuneko hasierako diagnostikoa, txostena entregatuta		
Bestelakoak...	Urruneko laneko ingurunea optimizatu eta sortzeko aholkularitza. Bezero edo hornitzaileentzako online konfiguratzailerak.		
Zerbitzuaren baldintzak	Aholkularitza: Bezeroaren edo taldearen beharren banakako edo taldeko azterketa. Aholkularitzako e-maila kontuan hartuta, bezeroaren beharren eta lotutako kostuen arabera tresnarik onenen proposamena. Kostua rol edo langile kopuruaren arabera da. P.E. Autonomo batentzako zenbatekoa, 220 €-tik hasita		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	OCF INDUSTRIAL CYBERSECURITY SL (2/2)		
Harremanetarako	Samuel Alonso (Biz Dev-eko zuzendaria).		
Emaila	samuel.alonso@opencloudfactory.com	Telefonia	665 779 661
Teknologiak arloen arabera			
Sarbidea / Informazioa sortzea	Urruneko kontrol segurua: Autentifikazio-faktore bikoitzarekin urruneko sarbidea bermatzen duen irtenbidea (softwarearena edo hardwarearena). Era berean, ekipoa profilatzen du, konektatu eta segurtasun-posturari, erabiltzaile motari eta abarri dagokion sareko segmentu bat eslei baitezake (informaziorako eta ezinbesteko baliabideetarako sarbidea bakarrik).		
Zibersegurtasuna	Urruko kontrol segurua Open Cloud Factory-ren NAC (Network Access Control) irtenbidearen modulua besterik ez da. Sare korporatiboko segurtasuna hobetzen du IT eta OT sareetan konektatutako aktibo guztien <u>ikusgarritasunarekin</u> , <u>kontrolarekin</u> eta <u>compliancerekin</u> .		
Zerbitzuaren baldintzak	Irtenbidea SW edo HWrekin ezar liteke. Ezarpena egun gutxitan egin dezaketen ziurtatutako integratzaileak ditugu.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Igarle SL (1/2)		
Harremanetarako	Yoseba Villar komertziala		
Emaila	yoseba.villar@lgarle.es	Telefonoa	663 37 78 93
Teknologia arloen arabera			
Konexioak / Sarbideak sistemetara	VPNak eta urruneko idazmahaiko softwarea		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Eskarien kudeaketako APPa Tele-fitxatze automatikoen metodoak, agente koadroekin, ordutegien araudia betetzen jarraitzen laguntzeko eta betetzen ari diren ordutegien hurbileko jarraipena egiteko		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Nucleo Ngarde ERP propioa eta SAP BOk o banatzaileak eta beste batzuk SUITE CRMko CRM ezartzaileak		
Zibersegurtasuna	Barne Segurtasuna Barne-sistemaren segurizazioa, datuen segurizazioa, sarbide-kontrola, datuen gobernantza, backup-en kudeaketa. Kanpo Segurtasuna eta Segurtasun Perimetrala Sarearen arkitekturaren eta topologiaren azterketa, zaurgarritasunak antzematea, kanpotik datozen sarbide guztiak blindatzea eta kontrolatzea, firewall motako segurtasun-elementuak, VPNak, antibirusa, antimalwarea...		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Igarle SL (2/2)		
Harremanetarako	Yoseba Villar komertziala		
Emaila	yoseba.villar@lgarle.es	Telefonoa	663 37 78 93
Teknologia arloen arabera			
Ekipamendu teknologikoa	Ordenagailu pertsonalak eta eramangarriak Mikro-ordenagailuak. Telebista eta teklatu batera konektatzen den kreditu-txartelaren tamainako ordenagailuak dira. Ohiko ordenagailu baten beharrezko osagaiak dituzte. Funtzionaltasuna oso neurriko prezioan. Firewall fisikoa eta software bidez. Inprimatze pantailak, etiketagailuak Gailu mugikorrak: mugikorrak, tabletak, gailu mugikor industrialak... Ergonomia-osagarriak Beste ekipamendu batzuk		
Bestelakoak...	Aholkularitza: Lanerako beharren azterketa ARIMATEK: Arimatek zerbitzuaren helburu nagusia enpresei teknologia berriak ezartzeko proiektuetan arrakasta izaten laguntzea da.		
Zerbitzuaren baldintzak	Aholkularitza eta beharren azterketa kosturik gabe. Gainerako zerbitzuak kontsultatu.		



Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	SARINTEL INFORMATIKA, SL		
Harremanetarako	SARINTEL INFORMATIKA. SARRIKOBASO 21 BEHEA, GETXO, 48993, BIZKAIA		
Emaila	sarintel@sarintel.com	Telefonoa	944308051
Teknologiak arloen arabera			
Konexioak / Sarbideak sistemetara	ETE-ETAN URRUNEKO SARBIDEKO ETA VPN-KO ZERBITZUAK EZARTZEA		
Sarbidea / Informazioa sortzea	DBAO EGOKITZEA. DPO MODUAN TITULATUTAKO ADITUAK GARA		
Zibersegurtasuna	ANTIBIRUSA, FIREWALLA		
Ekipamendu teknologikoa	HARDWARE MOTA GUZTIEN SALMENTA ETA SAREAK EZARTZEA		
Bestelakoak...	KALTETUTAKO HARDWAREA ETA SOFTWAREA KONPONTZEKO ZERBITZU BIZKORRA		
Zerbitzuaren baldintzak			

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Aquino Pérez y Asociados www.aquinoperez.es (1/2) INCIBEn erregistratutako enpresa https://www.incibe.es/protege-tu-empresa/catalogo-de-ciberseguridad/listado-empresas/aquino-perez-asociados		
Harremanetarako	Paola N. Aquino Pérez. Abokatu arduraduna		
Emaila	paola@aquinoperez.es	Telefonoa	693 618 928
Teknologiak arloen arabera			
Zibersegurtasuna	Langileek, lanean ari diren lekutik, jarraitu beharreko zibersegurtasuneko neurrien eskuliburua sortzea. Datuen segurtasun-/babes-arraila jakinarazteko plana sortzea.		
Bestelakoak...	Langileen Estatutuko Legean bildutako betebeharrekin bat etorritzat telelaneko baldintzak ezartzen dituzten lege-kontratuak idaztea.		
Zerbitzuaren baldintzak	3 langile edo gehiagoko ETEak. Online prestakuntzako 1 ordu. Datuen Babesean 2 hilabeteko lege-aholkularitza. 379 euro, 3 eta 5 langile artean dituzten enpresak. 579 euro 5 eta 10 langile artean dituztenak.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Aquino Pérez & Asociados (2/2)		
Harremanetarako	Paola Aquino		
Emaila	info@aquinoperez.es	Telefonoa	693 618 928
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak			
Konexioak / Sarbideak sistemetara	VPN konexioaren eta firewallaren konfigurazioa, trafiko segurua eta konfidentziala bermatzeko		
Sarbidea / Informazioa sortzea			
ERP/CRM kudeaketa urrunetik			
Zibersegurtasuna	Sare-trafikoa monitorizatzea IDS zundaren bidez izan daitezkeen erasoak antzemateko		
Ekipamendu teknologikoa			
Bestelakoak...	Endpoint Security Zentralizatua, antimalware babesarekin, Software eta Hardware inbentarioa datuen osotasuna bermatzeko.		
Zerbitzuaren baldintzak	Telelaneko plan espresak aktibatzea ekintzen pakete baten bidez, betiere, negozioaren jarraikortasuna arriskuan jarri gabe. Giltzak eskura irtenbideak gutxieneko prebentzio- eta segurtasun-neurriak hartzeko, betiere, konfidentziasuna, osotasuna eta disponibilitatea bermatze aldera. Kostua: egokitutako aurrekontuko beharren arabera. Aldia: 2020		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Lanmedia Comunicaciones SL		
Harremanetarako	Ignacio Manterola		
Emaila	imanterola@lanmedia.es ; lanmedia@lanmedia.es	Telefonoa	944544612
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Elkarlaneko tresnak, bideokonferentziak eta telefonia hauekin: Zoom, Microsoft Teams, Mitel eta Innovaphone, Poly eta Logitech, SBCs Audiocodes eta Oracle gailuak		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	VPNak hauen bidez: Fortinet, Aruba eta Oracle		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Idazmahai birtualak Nutanix Frame eta Virtual Cable-ren UDSren bidez. Zenbaketa hodei publikoan eta pribatuan Microsoft Azure eta Nutanix bidez		
Zibersegurtasuna	Sarbide seguruak Fortinet, Aruba bidez		
Ekipamendu teknologikoa	Komunikazio- edo zenbaketa-sistema oro, baita switchak, WiFia, entzungailuak, webcamak, ordenagailu eramangarriak eta abar ere.		
Zerbitzuaren baldintzak	LANMEDIA fabrikatzaileekin zorrotz ari da lanean telelaneko agertokiak premiaz hedatzeko, kostu iraunkorrik gabe, mundu mailako ezohiko krisialdi honetan kontingentzia-egoerak argitzeko. Konta iezazkiguzu zure beharra eta guk irtenbiderik egokiena emango dizugu!		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	José María Martínez Burgos (www.hafo.biz)		
Harremanetarako	José María Martínez Burgos		
Emaila	hafo@hafo.biz	Telefonoa	652716398
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Bideokonferentzia tresnei (Google Hangout, Zoom, Jitsi) eta bezeroarekiko komunikazioari (Whatsapp Business, Reservio, Doodle, Google Forms) buruzko aholkularitza		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Laneko ekipamenduak Trello eta Slackekin urrunetik kudeatzeko aholkularitza. Informazioa eta dokumentuak elkarlanean eta urrunetik sortu eta kudeatzeko aholkularitza (Google Docs, DropBox, Google Drive, G-Suite).		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Aholkularitza, CRM HubSpot -en ezarpena eta kudeaketa.		
Bestelakoak...	Urrunetik lan egin ahal izateko behar teknologiko orokorre i buruzko telefono bidezko aholkularitza eta aholkularitza telematikoa autonomoei eta ETE-ei. Publizitate-kanpainen, bilatzaileentzako optimizazioaren eta sare sozialen kudeaketaren (SEO, SEM eta SMO) bidez, Interneten presentzia, posizionamendua eta negozio-helburuak hobetzeko aholkularitza, estrategien diseinua eta ekintzen egikaritzea. Web Analitika eta Aginte Koadroak sortzea.		
Zerbitzuaren baldintzak	Aldia: - Alarma-egoerak jarraitzen duen bitartean, luzatzeko aukerarekin. Kostua: - Alarma-egoerako ordutegi-tarifa: 50 €/ordua Baldintzak: - Zerbitzua eskaintzeko ordutegia astelehenetik ostiralera 09:00etatik 14:00etara artekoa da.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Tabiraberezi SL		
Harremanetarako	Fer Rodriguez, Eragiketen burua		
Emaila	fer@tabiraberezi.com	Telefonoa	946812204 / 688691744
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	Firewalls/UTMak ezartzea. VPN SSL eta IPSec irtenbideak, 1 langiletik aurrera. Backup konexioak edo karga-balantzea 4Grekin, irrati-esteka, satelitea... Monitorizazioa, kudeaketa, eta sarrerako eta irteerako konexioen sekurizazioa.		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	VPN SSL eta IPSec konexioak 1 langiletik hasita edo sareen artean modu seguruan. Erabiltzaile bakoitzarentzat irisgarriak diren baliabideak bereiztea. Administrazioaileak erabakitako enpresako baliabideetara soilik jo ahal izango du.		
Zibersegurtasuna	Firewallak/UTM, autentifikazio bikoitzeko sistemak ezartzea enpresako baliabide desberdinetarako (VPN, G suite, Office 365, gailuetarako sarbidea...). Aplikazioen eta edukien kontrola nabigazioan. Software antibirusa eta antibirus perimetrala. Gelditze-sistemak eta ransomware-prozesuak gelditzea. Segurtasun-kopia sistemak eta erresilientzia.		
Ekipamendu teknologikoa	Erabiltzaileen ekipoetako zerbitzariak NAS sistemak informaziorako urruneko sarbidearekin		
Zerbitzuaren baldintzak	Zerbitzuaren ezarpen bizkorra. Bezeroaren baldintzetara dimentsionatutako irtenbideak.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	EUSKODATA SA		
Harremanetarako	Victor San Gil / Azpiegituren arduraduna		
Emaila	victor@euskodata.com	Telefonoa	943/223717
Teknologiak arloen arabera			
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Beharren arabera, urruneko sarbideen irtenbideak eskaintzen ditugu, konexioaren segurtasunari eta eraginkortasunari garrantzia emanez.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	ERP / CRM irtenbideak eskaintzen ditugu enpresetarako eta aholkularitza-bulego profesionaletarako. Aurretik azterketa zehatza egin ostean, egokiena zehazten da		
Zibersegurtasuna	Zibersegurtasun maila desberdinak, eremu desberdinak hartuz. Firewallak, antibirus perimetrala, phishing, identitatea ordezkatzeara...		
Ekipamendu teknologikoa	Azpiegituren arlo guztiekin lan egiten dugu: Zerbitzariak, Pcak, ordenagailu eramangarriak, sareak, segurtasun-kopiak, Cloud irtenbideak (zerbitzariak, segurtasun-kopiak...)		
Bestelakoak...	Ticket Bai, aurrezalmentako irtenbideak, GGBBetako irtenbideak, Google Gsuite, Office 365,...		
Zerbitzuaren baldintzak	Baldintzak eskariaren arabera izango dira		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	ETK INFORMATIKA KOOP.E		
Harremanetarako	Iker Salegi, IT administratzailea		
Emaila	Iker@etkinformatika.com	Telefonoa	685751375
Tecnologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Sare-ingurune eta wifi seguruak ezartzen ditugu sareko elektronikako gailuen instalazioaren eta konfigurazioaren bidez, Firewall Sophos, Swicth kudeagarriak, Wifi sarbide-puntuak, routerrak...		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Sarerako sarbide seguruko irtenbideak ditugu, VPNren bidez firewalletik tunelak sortuz eta ssl eta Ipsec zifratzea erabiliz. Bi bulegoen artean, gunetik gunera VPN konexio seguruak. Urruneko idazmahaiko tresnak instalatzen ditugu, bai ordainpekoak, bai doakoak.		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Elkarlaneko tresnak martxan jartzea, esate baterako: Office365, Teams, SharePoint, One Drive...		
Zibersegurtasuna	Punta-puntako firewallak instalatzen eta konfiguratzen ditugu, bidegabe sartzeen prebentzioa, web eta aplikazioen kontrola, erabiltzaileen kontrola, sareko kontrola, emaila, wifia... Antibirus eta Antiramsoftware irtenbide aurreratuak instalatzen ditugu. Datuen zifratze-irtenbideak, baita hodeian edo tokian enkriptatutako Backupak ere.		
Ekipamendu teknologikoa	Mota guztietako ekipamendu informatikoak, ordenagailu eramangarriak, ekipamenduak, zerbitzariak... saltzen eta konpontzen ditugu. Software mailako irtenbideak eta hodeiko zerbitzuak ditugu.		
Bestelakoak...	Urruneko zerbitzu teknikoa dugu.		
Zerbitzuaren baldintzak	Baldintzak bezero bakoitzaren beharren arabera izango dira. Doako aholkularitza.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	GARATU SISTEMAS INFORMATICOS SAU		
Harremanetarako	JUAN VÁZQUEZ DE DIOS eta harremanetarako pertsonaren postua		
Emaila	j.vazquez@garatu.es	Telefonoa	600854211 943344645
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	WIFIa, VPNak, TEAMVIEWER...		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	SERVER TERMINALA, TEAMVIEWER...		
Sarbidea / Informazioa sortzea	OFFICE 365, SHAREPOINT		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	KOMUNIKAZIOAK ERP DESBERDINEKIN		
Zibersegurtasuna	FIREWALLEN KUDEAKETA		
Ekipamendu teknologikoa	PCak, ZERBITZARIAK, KABINAK, ROUTERRAK, FIREWALLA...		
Bestelakoak...	PRESTAKUNTZA OFFICE 365 ETA SHAREPOINT-EN		
Zerbitzuaren baldintzak	DESKRIBAPENA: Telelaneko sistemak eta elkarlaneko tresnak erabiltzeko prestakuntza martxan jartzea.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	GorkaVillar Consulting		
Harremanetarako	Gorka Villar – Tokiko negozioen aholkulari digitala		
Emaila	gorka@gorkavillar.com	Telefonia	617903392
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Taldelana egiteko sistemak ezartzea: Slack – lantaldeen arteko komunikazioa – 8h ezarpena eta prestakuntza Zoom – online bileretarako softwarea – 8h ezarpena eta prestakuntza Trello – proiektuen kudeaketarako softwarea – 8h ezarpena eta prestakuntza		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	MySQL – SQL datu-base erlazioaletarako sarbideak – 12h prestakuntza osorik PHP – SQLrako programazio auxiliarraren lengoaia – 12h prestakuntza osorik		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Googleren Suitea ezartzea: Google Sheets, Google Docs, Google Calendar – Sarbide partekatua eta laneko dokumentuak sortzea – 8h ezarpena eta prestakuntza		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	ERP/CRM sistemak urrunetik ezartzea: Airtable + Zapier – CRM urrunetik – 12h ezarpena eta prestakuntza Mailchimp/ActiveCampaign – Mailinga bezeroei – 8h ezarpena eta prestakuntza		
Bestelakoak...	Ezarpena, mantentze-lana eta prestakuntza webgunean (web orriak, appak online) Wordpress/Prestashop/HTML-CSS-JS – Web sistemak - *Egoeraren arabera		
Zerbitzuaren baldintzak	Zerbitzuaren kostua: 60 €(+BEZa) orduko (ordu kopurua aukeratutako zerbitzuaren arabera da) – Baldintzak: Telelana, Zoom-ean egindako bileren bidez Laneko ordutegia: Astelehenetik-Ostiralera 10:00etatik-18:00etara		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	WE SSII		
Harremanetarako	Denis Ugalde		
Emaila	dugalde@wessii.com	Telefonoa	664805811
Teknologia arloen arabera			
Zibersegurtasuna	Lanean segurtasunari egindako diagnostikoa - ENPRESARAKO urruneko lanaren inguruan informazioaren segurtasun-diagnostikoa garatzen dugu. Bertan, ekipamenduek eta urruneko konexioek izan ditzaketen arriskuak eta zaurgarritasunak antzematen ditugu eta horien segurtasuna sendotzen dugu ibilbide-orri, erabilera-eskuliburu eta e-learningeko prestakuntzaren bidez.		
Zerbitzuaren baldintzak	3 Zerbitzu-plan <u>langileen bolumenaren arabera</u>: • Oinarrizkoa (1-25 artean) 150 €/langilea > Diagnostikoa / Ibilbide Orria / Erabiltzailearen eskuliburua / 5h aholkularitza / prestakuntza online + 1 phishing kanpaina DOAN • Business (26-75 artean) 125 €/langilea > Diagnostikoa / Ibilbide Orria / Erabiltzailearen eskuliburua / 10h aholkularitza / prestakuntza online + 2 phishing kanpaina DOAN • Premium (75 baino gehiago) Ad hoc > Diagnostikoa / Ibilbide orria / Erabiltzailearen eskuliburua / 20h. aholkularitza / prestakuntza online + 3 phishing kanpaina DOAN		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Reviewlutions		
Harremanetarako	Iñigo del Hoyo (zuzendari nagusia)		
Emaila	idelhoyo@reviewlutions.com	Telefonoa	660464523
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	Elkarreragin zure bezeroekin, sortu konfiantza, fideliza itzazu errepikatu eta gomenda dezaten		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Sar zaitez zure sare guztien iruzkinetara paper bakar batekin.		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Zure iruzkin guztiak online pilatzen ditugu (google, tripadvisor, facebook, el tenedor, just eat, deliveroo, glovo, uber eats), zure bezeroen iritzi guztiak erraz ikusi ditzazun eta zure negozioaren hobekuntzak eta indarguneak erraz detekta ditzazun, betiere, paper bakar batean, bilaketa- eta irakurketa- denbora aurreztuz , eta bezeroekin gehiago elkarreraginez . Horrela, errazagoa izango da bilaketetan rankingeko lehen postuetan kokatzea, nabarmentzea, eta bezeroek zu aukeratzea, horrela zure fakturazioa handituz .		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Kudeatu zure bezeroen iritzia edozein tokitan eta edozein gailutatik.		
Zibersegurtasuna			
Ekipamendu teknologikoa	Ez da beharrezkoa hardwarerik edo software garesti edo bolumen handikoaren deskargarik, TPV fisikoetan eta hodeian integra daitezkeenak.		
Bestelakoak...			
Zerbitzuaren baldintzak	DOAKOA: Berrogeialdi osoan eta berrogeialdiaren ostean 15 egunera arte. DESKARGARIK GABE: Ez da beharrezkoa ezer deskargatzea.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Solid Birtuala		
Harremanetarako	Sergio Ponz Belenguer. Negozio Garapena		
Emaila	info@solidvirtual.com edo sponz@solidvirtual.com	Telefonia	607508620
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Deskokatutako bilera sasipresentzialak izateko eremu segurua sortzen dugu		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	PDF, bideo eta 3D ereduaren nabigatzailetik Input kopurua		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Edukia sortzeko webgunea. W10ean aplikatibo exekutagarri baten bidez, informazioaren eta bileraren kontsumoa		
Zibersegurtasuna	Ostatatzean eta komunikazioan informazio guztia enkriptatzea		
Ekipamendu teknologikoa	Ekipamenduak W10ekin eta ahal dela Errealitate Birtualeko ekipamendua antolatzailearentzako		
Bestelakoak...	www.innrx.com		
Zerbitzuaren baldintzak	Ostatatze segurua eta erabiltzaileak biltzen ditu, kontratatutako planaren arabera. Bi hilabete doan eta probaldia amaitu ostean zerbitzua mantentzea erabakiz gero, % 30eko beherapenarekin kontratatzeko aukera		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Com y Media Proyectos y Servicios		
Harremanetarako	Iñigo Loiarte Txintxurreta, Unitate Zuzendaritza		
Emaila	iloiarte@comymedia.com	Telefonoa	943316068
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Microsoften O365-ren partnerra: Echange Online, Teams... esperientzia ezarpenetan		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	RDP idazmahai birtualak, Comymediaren Citrix hodei propioa sarbide seguruekin, Teamviewer		
Sarbidea / Informazioa sortzea	O365-en partner gisa, OneDrive. Fitxategien zerbitzarien migrazioa		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Konexioa eman dezakegu, ez dugu lanik egiten ERPrekin eta CRMrekin		
Zibersegurtasuna	Sophosen partnerra, segurtasun perimetrala, SSL eta VPN sarbideak, antibirusa EDRrekin, laguntza		
Ekipamendu teknologikoa	IKT ekipamendu zabalaren hornikuntza		
Bestelakoak...	Hodeiko telefonia softphonekin, eta Gsuite edo O365en eta mugikorretan txertatzea. Enpresa Cloud pribatuetara migratzea		
Zerbitzuaren baldintzak	Zerbitzu osoa: aurreproiektua, ezarpena, laguntza, prebentzio-zerbitzua eta zuzenketa-zerbitzua. O365en, 6 hilabeteko doako kanpaina; Sophosen, telelanerako ekipamendu guztiarentzako doako antibirusa; gainerako soluzioetan, doako aholkularitza eta deskontuak ezarpenean		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	IZT KOOP.E.		
Harremanetarako	Juani Lizaso Arizaga - gerentea		
Emaila	jlizaso@izt.eus	Telefonia	605755680
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Bideokonferentzia-sistemak: Skype, hangouts, Jitsi, Big Blue Button, Spreadme, Zoom, Meet... Cloud zerbitzuak: hosting, email...		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	VPN konexioak, konfigurazioa eta OpenVPNri buruzko aholkularitza; TeamViewer eta Anydesk aplikazioen bidezko urruneko sarbideak konfiguratzea eta horien gaineko aholkularitza; Syncthingekin karpetak sinkronizatzea Sistemak birtualizatzea		
Sarbidea / Informazioa sortzea	GSuite edo Office365en bidez informazioa sortzea Hodeian informazioa gordetzea Drive, Nextcloud edo Ondriveren bidez		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Hodeian lan egiteko aukera ematen duten merkatuko ERP eta CRM ezberdinen gaineko aholkularitza		
Zibersegurtasuna	ISO 27002 aginduaren kontroletan oinarritutako zibersegurtasunerako neurriak ezartzea eta haien gaineko aholkularitza		
Ekipamendu teknologikoa	Zerbitzariak, NAS, mahai gaineko ordenagailuak eta ordenagailu eramangarriak, routerrak, sarbide-puntuak eta hardware informatikoa orokorrean.		
Bestelakoak...	Sareen eta sistema informatikoen gaineko aholkularitza-, diseinu-, ezarpen- eta mantentze-zerbitzuak.		
Zerbitzuaren baldintzak	Aipatutako zerbitzuak ezartzea eta haien gaineko aholkularitza ematea edozein sektoretako ETE-ei. Batez besteko tarifa: 45 €/ordua		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	IBD Internet SL (Internet Business Development SL)		
Harremanetarako	Josetxo Sesé Eztala (bazkidea-gerentea) (Gipuzkoa)		
Emaila	josetxo@ibdinternet.com	Telefonia	943376085
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	Elkarlanerako eta telelanerako tresnak instalatzea, konfiguratzea eta haien gaineko prestakuntza ematea, hala nola Office365, Teams, OneDrive, Sharepoint, G-Suite, Google Drive... Kable-sareen eta wifi sareen instalazioa eta konfigurazioa. Onpremise sistemen azpiegitura cloudera migratzea eta konfiguratzea		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	VPN konexio zifratuak. Urruneko sarbidearen kontrola, bai PCentzat, bai gailu mugikorrentzat.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Zure azpiegitura informatikoa prestatzen dugu, zure kudeaketa-programetarako (ERP, CRM...) kanpoko sarbidea errazteko		
Zibersegurtasuna	Firewallak, antibirusak eta babesteko tresnak instalatzea eta konfiguratzea, eta zibersegurtasunaren gaineko aholkularitza.		
Ekipamendu teknologikoa	Ekipamendu teknologiko mota guztien hornitzaileak		
Bestelakoak...	Sistemen urruneko eta aurrez aurreko laguntza, eta erabiltzaileari arreta. Windows eta Linux zerbitzariak, fisikoak zein birtualizatuak		
Zerbitzuaren baldintzak	Bezerearen eta haren beharren arabera irtenbide pertsonalizatuak. Alarma Egoeran zehar deskontua egiteko aukera		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	DUOK INFORMATICA SL		
Harremanetarako	Ainara Adurriaga – Kontuen arduraduna		
Emaila	ainara@duok.com	Telefonoa	943 316 831 / 630 041 640
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Sare adimendunen eta aurreratuen konfigurazioa. Rack armairuen, switchen, routerren eta abarren muntaketa. Komunikazio bateratuen, bideokonferentzien eta IP ahots-zentraliten irtenbide aurreratuak, tokian edo hodeian.		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Datuetara, ekipoetara eta urruneko lantokietara urrunetik eta modu seguruan sartzeko irtenbideak. Enpresako haririk gabeko sareak instalatzea.		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Microsoften bazkide ziurtatuak gara eta hodeiko irtenbideak ezartzen ditugu, hala nola Azure, Microsoft Office 365, Teams eta Sharepoint. Sistema horiek edozein kokapenetatik informaziorako sarbide segurua eta bizkorra errazten dute. Beste posta-sistema batzuk Microsoft Office 365era migratzen adituak. Tokiko edo hodeiko zerbitzarien instalazioa. Tokiko eta hodeiko segurtasun-kopien kudeaketa.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Aholkulariak gara, eta ERP / CRM arrakastaz ezartzen laguntzen dugu, tokian zein hodeian. Estatuan kudeaketa-irtenbideetan aitzindaria den AHORAKo bazkide ziurtatuak gara. Zure kudeaketa-beharrei irtenbidea topatzen diegu eta TICKET BAI, e-Factura... betetzen laguntzen dizugu. Soft QSren (aseguru-artekaritzentzako kudeaketa-irtenbideetan aitzindariak) banatzaile eksklusiboak.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	SERMICRO		
Harremanetarako	Iván Yebra Martín		
Emaila	i.yebra@Sermicro.com	Telefonoa	657866814
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Switch, haririk gabeko sarbide-puntua (AP), EnGenius... Unitateko 100 €-tik aurrera		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Firewall VPN Urruneko Sarbidea		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Presentziaren eta orduen kontrola modu birtualean erregistratzeko irtenbidea. Gailu biometrikoen beharrik gabe. Oporren eta baimenen kudeaketa. Informazioaren eta dokumentuen zentralizazioa; erabiltzaileak honakoak ikustea: egindako fitxatzeak, arriskuen prebentzioa, bajak eta eszedentziak, eta giza baliabideen kudeaketari lotutako mota ezberdinetako eskaerak. Mugikortasun-appak jarraitutako langile guztien azken posizioaren erregistroa. Langile bakoitzeko hileko 9,99 €-tik aurrera.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	ERP: finantzen, proiektuen, giza baliabideen eta logistikaren arloak. CRM modulu bat du bere baitan. Edozein gailutatik. Hilean 85 €-tik aurrera		
Zibersegurtasuna	Sophos eta StormShield firewalla; Kaspersky eta Sophos, endpoint babesa eta gailuak zifratzea; Retarus eta Sophos, emaila babestea.		
Bestelakoak...	Ad-hoc diseinatutako e-commerce irtenbideak		
Zerbitzuaren baldintzak	Giltzak eskura proiektuak. VPN kudeaketarako firewallaren hornikuntza eta instalazioa; urruneko sarbideak eta sekurizazioa; eta internetarako sarbidearen kontrola (aplikazioak, web-edukiak, mehatxuak, etab.). 83 €/hilabetea (3 urte) Antibirus babesa PC eta mugikorretarako, 4,7 €/hilabetea (1 PC + 2 gailu mugikor daude sartuta, iraupen-konpromisorik gabe); Email korporatiboaren babesa 1 €/buzoia/hilabetea (Gutxienez 25 buzoi, iraupen-konpromisorik gabe)		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	IRUNTEL SL		
Harremanetarako	JAVIER TOLEDO, I+G SISTEMAK saila		
Emaila	javier@iruntel.com	Telefonoa	943660239
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	Sare egituratuak, WIFI, 4G eta fibra optikoa ezartzea, eta auditoietzak egitea. Sareko elektronika, Firewall: VPN zerbitzuak (Sarea Sarearen aurka gisako erabiltzailea), babes elektrikoa, 4G datuen backupa. VPN urruneko kudeaketarako softwarea, librea zein ordainpekoa Urruneko mahaigaineko aplikazioak: Teamviewer, Anydesk, Terminal Server, Teams, ... IP ahots-irtenbideak, zentralita tradizionalak zein birtualak. RDSI telefonia eta linea analogikoak		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Indarrean dagoen araudia betetzen duten fitxatze-metodoak, aurrez aurrekoak zein mugikorrak Sarbideen kontrola: biometrikoak, hurbiltasuna, PINa. CCTV eta IP bideozaintza-sistemak.		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Office 365 aplikazio ofimatikoen auditoietza, ezarpena, konfigurazioa eta prestakuntza.		
Zibersegurtasuna	Frewallaren analisia, instalazioa eta konfigurazioa, dena batera. Ekipo finkoetarako zein mugikorreterako irtenbide aurreratuak: antibirus, antiramsoftware, atispam. Datuak zifratzeko sistema, tokian zein hodeian: S.O., backupak, konexioak, emaila.		
Ekipamendu teknologikoa	IKTetara bideratutako hardware mota oro: zerbitzariak, ekipo pertsonalak, mugikortasuna, segurtasuna, komunikazioak, hodeiko zerbitzuak		
Bestelakoak...	Domeinuen, posta-zerbitzarien eta WEB ostatatzearen kudeaketa. Linux eta Windows zerbitzarien prebentziorako mantentze-lanak. Urruneko laguntza.		
Zerbitzuaren baldintzak	Aholkularitza eta beharren azterketa, dohainik . Irtenbide pertsonalizatuak (giltza eskuan). Alarma-egoerak irauten duen bitartean, gure zerbitzuetako bakar batek ere ez du iraupen-konpromisorik izango.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	RICOH ESPAÑA SLU		
Harremanetarako	Alex Díaz - RICOHren sukurtsaleko zuzendaria - DAC DOCUWARE aholkulari-ziurtagiria		
Emaila	alex.diaz.garcia@ricoh.es	Telefonoa	638 56 27 61
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak			
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Sistemetan Inteligentzia Artifiziala txertatzea (ERP – datu-baseak)		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Dokumentuen kudeaketa, zereginak ezartzea, Work Flow		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Prozesuen automatizazioa, adibidez, hornitzaileen fakturak, albaranak, giza baliabideak.		
Zibersegurtasuna	HODEIko dokumentuen kudeaketa: segurtasun-kopiak, egiaztagiriak, profilak, etab.		
Ekipamendu teknologikoa	Ez da bereziki behar.		
Bestelakoak...			
Zerbitzuaren baldintzak	Dokumentuen kudeaketa-zerbitzua hodeian ezar daiteke, edo bezeroaren zerbitzarian, lizentziamenduarekin. Hauekin integra daiteke: ERP, SQL ORACLE; Outlook, Office, SHARE POINT, etab.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	GRUPO GLOBALE ZUATZU, SL		
Harremanetarako	Javier Mendiburu – Informatikako zuzendaria		
Emaila	jmendiburu@grupoglobale.es	Telefonoa	618776296
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	Egoitzen arteko etengabeko interkonexioa, VPNren bidez. Mugitzen ari diren erabiltzaileak puntualki egoitzetara konektatzea, VPNren bidez. Firewallen instalazioa eta konfigurazioa. Sophos Partners Enpresa mailako Wifi Mesh sistemak, sare pribatuarekin eta publikoarekin. IP ahots-zentralitak.		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Urruneko mahaigainaren bidez (RDP) bulegoko PCra konektatzea, PCTik edo tabletatik. Urruneko konexiorako beste irtenbide seguru batzuk (VNC, TeamViewer, Supremo, etab.). Bideokonferentziak.		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Hodeiko dokumentuak kudeatzeko software propioa Orduak kontrolatzeko software propioa, hatz-markan oinarritua. Datuen bilketa adimendunerako software propioa, PDFn oinarrituta.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Sage Partnerrak, Sage 50c lerroan (enpresa txikiak eta ertainak) eta Sage 200 lerroan (enpresa ertainak eta handiak). Software hau gure Cloud azpiegituran instalatzeko aukera, Europako ISP hornitzailearik handiengan. Software hau bezeroaren bulegoetan instalatu eta extranetaren bidez urruneko sarbidea emateko aukera.		
Zibersegurtasuna	Sophosen partnerrak. Avast / Malwarebytesen partnerrak, ikuskatutako irtenbideentzat. Backup-irtenbide propioa, informazioa galdu, lapurtu edo hackeatu/enkripatuz gero zerbitzariak eta ekipoak guztiz (edo partzialki) berreskuratzea ahalbidetzen duena.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	GRUPO GLOBALE ZUATZU, SL		
Harremanetarako	Javier Mendiburu – Informatikako zuzendaria		
Emaila	jmendiburu@grupoglobale.es	Telefonoa	618776296
Teknologiak arloen arabera			
Zibersegurtasuna	Sophosen partnerrak. Avast / Malwarebytesen partnerrak, ikuskatutako irtenbideentzat. Backup-irtenbide propioa, informazioa galdu, lapurtu edo hackeatu/enkripatuz gero zerbitzariak eta ekipoak guztiz (edo partzialki) berreskuratzea ahalbidetzen duena.		
Ekipamendu teknologikoa	Hardware eta software mota oro. Laguntza teknikorako zerbitzu propioa. Sare informatikoen inplantatzaileak, Active Directory duten Windows zerbitzariekin edo gabe. Jazoerak konpontzeko eta azken erabiltzailearen zalantzak edo problema teknikoak argitzeko laguntza teknikoa.		
Bestelakoak...	Neurrira egindako softwarea garatzen dugu, mahaigainerako (Windows) zein weberako. Webguneak eta e-commerce orrialdeak garatzen ditugu Wordpreseekin. Gure Cloud azpiegituran web-ostatatzea eskaintzen dugu, baita gure bezeroentzako posta-zerbitzu propioa eta eskusiboa ere.		
Zerbitzuaren baldintzak	Hiru fasetan emango genuke zerbitzua: 1. fasea: Bezeroaren beharren analisia, aurrez aurreko bileren edo bilera birtualen bidez. Hautemandako beharrak eta haien irismena jasotzen dituen dokumentu bat sortzea. 2. fasea: Aurreko fasean hautemandako beharrei erantzuten dieten irtenbideen proposamen teknikoa eta ekonomikoa. 3. fasea: Proposamen teknikoaren/ekonomikoaren arabera ezarpena. Zenbatekoa: 1. fasea + 2. fasea: 300,00 € + BEZ. 3. fasea gurekin eginez gero, deskontua aplikatuko litzateke. Bilerak egiteko gehienez ere 4 ordu beharko direla kalkulatu da, eta bezeroaren egoitzara bi bisita egingo dira.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	IKT ON HEZKUNTZA AHOLKULARITZA KOOP ELK TXIKIA		
Harremanetarako	JOSUNE ARANGUREN (koordinatzailea)		
Emaila	josune@ikton.eus	Telefonoa	669369032
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	Telelana errazteko hain garrantzitsua den komunikazioa bideratzeko existitzen diren modu ezberdinen inguruan sakontzea eta helburuen baitan trebatzea.		
Konexioak / Sarbideak sistemetara			
Sarbidea / Informazioa sortzea	Hainbat ekoizpen mota sarean kolaboratiboki sortzeko baliabideak eskaintzea.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik			
Zibersegurtasuna	Nortasun digitala eta segurtasun digitalean trebatzea.		
Ekipamendu teknologikoa			
Bestelakoak...	LMS (Learning Management System) egokiena aukeratu eta martxan jartzeko trebakuntza ematea. Sare sozialen kudeaketan trebatzea: nor bere produktu eta zerbitzuak saltzeko erakusleiho digitala sor dezan.		
Zerbitzuaren baldintzak	Epeak bezeroaren beharretara egokituko dira eta tarifa pribatuki jakinaraziko da.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Urbaniza Interactiva SA		
Harremanetarako	César Villasante Otxoa		
Emaila	cesar@urbaniza.com	Telefonoa	678418136
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak			
Konexioak / Sarbideak sistemetara			
Sarbidea / Informazioa sortzea	Online posizionamendu-prozesuak, eta enpresaren online kanal propioen bidez (weba) negoziarako kontaktu erabilgarriak sortzea.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Enpresako kontaktuak kudeatzeko tresnaren (CRM) gaineko prestakuntza eta hobekuntza produktiboa.		
Zibersegurtasuna			
Ekipamendu teknologikoa			
Bestelakoak...	Marketin digitalerako plan estrategikoa, edukien auditoretza, eta edukien eta komunikazioen egutegiaren garapena.		
Zerbitzuaren baldintzak	Prozesu digitaletan hobekuntzak ezartzeko aholkularitza, kudeaketa-tresnak aukeratzea, web korporatiboaren garapena eta hobekuntzak, aplikazioak eta marketin digitalerako estrategien diseinua.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Beesy, Gestión de Proyectos, SL		
Harremanetarako	Mikel Lezaun García		
Emaila	mikel.lezaun@beesy.es	Telefonoa	620 079 551
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Maila Enpesako telefonoa Telefono partikularra Google Meet (bideoa) Zoom Trello		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Aurrez aipatutako komunikazio-bide guztietarako sarbidea emango zaie bezeroei.		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Google Suite (Docs, Sheet, Slides, Forms, Sites) - Google Drive		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	CRM: PipeDrive		
Zibersegurtasuna	Fitxategi guztiek irakurtzeko eta idazteko baimenak behar dituzte haietara sartzeko.		
Ekipamendu teknologikoa	WBS Schedule Pro (proiektuak planifikatzeko eta kudeatzeko tresna espezifikoa), Kanban taulak online		
Bestelakoak...			
Zerbitzuaren baldintzak	Hurrengo orrialdea		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Zerbitzuaren baldintzak

Zure negozioarentzat garrantzitsuak diren alorren/sailen eta prozesuen bilakaeran eta digitalizazioan jartzen dugu fokua, eta, hala, ETE-en jasagarritasuna bermatzen dugu, eta haien bezeroentzako balioa sortzen dugu.

- *Moduluka antolatutako programa malgua, zure beharretara egokitzeko.*
 - *Erakundearen produkzio-behar nagusiei aurre egiteko, telelanerako metodo berriak ezarriko ditugu.*
 - *Lanerako ingurune azkarrek sortuko ditugu, langile guztien produktibitatea, elkarlana eta ongizatea hobetuko dutenak.*
- *Ingurune digital seguru bat sortzea: tresna berriak (gela birtualak, dokumentuak partekatzea, taldeko lana kudeatzeko taula birtualak...)*

Aldia: 2020ko abuztuaren 15etik 2020ko abenduaren 31ra

Kostua: 65 euro/ordua+ enpresa onuradunera lekualdatzearen kostua. Baldintzak:

- *Adierazitako prezioetan ez dago dagokion BEZa gehituta.*
- *Hileko tarifa; zerbitzua jaso ondoren egingo da ordainketa, lehenengo lanegunean.*
- *Ordaintzeko modua: banku-transferentzia*
- *Beesyk gehienez ere 15 eguneko epean hasiko ditu lanak.*
- *Bessyren ardura izango da beharrezko ezagutza eta esperientzia dituen lantalde bat jartzea, dokumentu honetan zehar jasotako planekin eta baldintzekin bat etorriz.*
- *Bessy ez da erantzule egingo elkarlanean atzerapenak edo jazoerak gertatuz gero, baldin eta jazoera horien arrazoiak ez badu zerikusirik Bessyrekin.*
- *Proiektu honen ondorioz eskuratutako datuak eta produktuak konfidentzialak izango dira. Bezeroak nahi izanez gero, konfidentzialtasun-akordio bat sinatuko da, eta bi aldeek artean adostuko dira akordio horren puntuak.*

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	SMART DATA MANAGEMENT SL		
Harremanetarako	José María Lozano		
Emaila	josemaria@juggo.es	Telefonoa	661 835 111
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak			
Konexioak / Sarbideak sistemetara			
Sarbidea / Informazioa sortzea			
ERP/CRM kudeaketa urrunetik			
Zibersegurtasuna	Ciberjuggo. Datuak enkriptatzeko software propioa.		
Ekipamendu teknologikoa			
Bestelakoak...	Datu mota oro kudeatzeko eta uztartzeko robot adimenduna. Aurreztu denbora eta dirua Juggorekin. www.juggo.es		
Zerbitzuaren baldintzak	Hileko edo urteko harpidetza Deskontuak Euskadiko autonomo edo ETE-entzat		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	MASSIMO GRANI		
Harremanetarako	MASSIMO GRANI		
Emaila	me@massimograni.com	Telefonoa	637 296 702
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak			
Konexioak / Sarbideak sistemetara			
Sarbidea / Informazioa sortzea			
ERP/CRM kudeaketa urrunetik			
Ekipamendu teknologikoa			
Bestelakoak...	Merkataritza elektronikoko estandarreko edo neurrira egindakoen irtenbideak (denda birtualak, Marketplace, B2B, B2C, Dropshipping...) sektore guztietako enpresetarako. Prozesuen digitalizazioa, online bidezko kobratzeak txartelarekin, marketineko web aholkularitza... Salmenta tradizionala on line bidezko salmenta bihurtzeko.		
Zerbitzuaren baldintzak	Baldintzak enpresa bakoitzaren behar zehatzen arabera dira. Zerbitzu baten kontratazioa, elkarlan iraunkorra edo ordukako jarduera bat izan liteke		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	MIBERING SMART SOLUTIONS, S.L.		
Harremanetarako	Joseba Monasterio Ibarguen		
Emaila	jmonasterio@mibering.com	Telefonoa	669776539
Teknologia arloen arabera			
Bestelakoak...	Digitalizazioan, Eraldaketa Digitalean eta Industria 4.0an espezializatutako aholkularitza-enpresa Digitalizazioan, Eraldaketa Digitalean eta Industria 4.0an espezializatutako aholkularitza-enpresa gara eta gure bezeroei, batez ere, ezagutza, esperientzia eta “esperientziak” eskaintzen dizkiegu. Gure ikuspegia enpresen barruan zein inguruan dugun enpresa-egituran eragile katalizatzaile eta dinamizatzaile bihurtzea da. Gaur egun ETE industrial bat (Ibérmatika, Tekniker, IDS Industria eta abar) bila ari den edozein soluzio eskaintzeko gai den ekosistemako kideak gara. Gure ekosistemaz kanpoko irtenbideak aukeratzen ere laguntzen diegu gure bezeroei (ERP, CRM, mugikortasuna, bi, txatbotak, automatizazio industrialak, teknologia gaitzaileak 4.0 eta abar).		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	ZITU INFORMATIKA S.L.		
Harremanetarako	Nekane Ubillos		
Emaila	comercial@zitu.net	Telefonoa	943 215 270
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak	Elkarlanerako eta bideokonferentzietarako tresnei buruzko aholkularitza: (Webex, Google Meet, eta abar) Cloud zerbitzuak: hostinga, e-maila... VPN bidez urrunetik sartzeko soluzioak		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	VPN tunelen bidez urrunetik sartzeko soluzioak Urruneko kontrolerako softwarea ezartzea eta horren inguruko aholkularitza		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Gesdoc software propioa ezartzea eta horren inguruko aholkularitza Ogasunak homologatutako dokumentuen kudeaketa digitalerako.		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	ERPIN ERP propioa. Horrek sektore ugaritara (industria, ehungintza, estetika, belar-dendak, elikadura edo ostalaritza) egokitzen diren hainbat alderdi du, STrekin integratuta, sinadura elektronikoarekin eta TicketBaik homologatuta		
Zibersegurtasua	Erabiltzaileen kontrola, backup edo babeskopien kudeaketa hodeian zein lokalean, sarearen topologiaren eta arkitekturaren azterketa, ahuleziak detektatzea eta segurtasuneko elementuak instalatzea: VPNak, birusen kontrako softwarea, software gaiztoaren aurkakoa...		
Ekipamendu teknologikoa	Hardware ekipamenduaren euskarria, konfigurazioa eta salmenta: Zerbitzariak, ekipo pertsonalak, inprimagailuak, hodeiko zerbitzuak...		
Bestelakoak...	Onlineko salmenta Webguneak Neurrira egindako softwarearen garapena bezeroaren behar espezifikoak estaltzeko.		
Zerbitzuaren baldintzak	Kasu bakoitzean zehaztu beharrekoa.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	HardSoftKoop		
Harremanetarako	Javier Álvarez		
Emaila	javier.alvarez@hardsoftkoop.com	Telefonoa	94 6047829
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Switche-ak, firewall-ak eta ordenagailu-sareak		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	VPN,Firewallak,IDS		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Datuen zerbitzariak, webgunea, posta korporatiboa		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Oddoo		
Zibersegurtasua	Ipfire,ClamAV,Suricata,Kali Linux,MailScanner,Snort		
Ekipamendu teknologikoa	Datu-zerbitzari fisikoak eta hodeian daudenak		
Bestelakoak...	Espezializazioa Industria 4.0n		
Zerbitzuaren baldintzak	Astelehenetik ostiralera, 09:00etatik 13:00etara, eta 15:00etatik 19:00etara		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	POSITIVO (Komunicacion, S.L.)		
Harremanetarako	Iñaki Ruiz		
Emaila	inaki@positivo.pro	Telefonoa	944 05 87 52 661 601 088
Teknologia arloen arabera			
Komunikazioak			
Konexioak / Sarbideak sistemetara			
Sarbidea / Informazioa sortzea			
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	ERP eta CRM aholkularitza Urrunetik lana egiteko konponbideak ezartzeko aholkularitza		
Zibersegurtasua			
Ekipamendu teknologikoa			
Bestelakoak...	Web orrien diseinua eta garapena Marketing digitalaren aholkularitza Komunikazio aholkularitza Marken branding-a eta diseinua		
Zerbitzuaren baldintzak			

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	OREKA IT		
Harremanetarako	Ainara Crespo		
Emaila	orekait@eteekin.eus	Telefonoa	945067219
Teknologiak arloen arabera			
Komunikazioak	Hornitzaileekiko komunikazioen kudeaketa		
Konexioak / Sarbideak sistemetara	Urruneko sarbidea duten sistemak ezartzea (MS RDS, WM, Horizon, Citrix...)		
Sarbidea / Informazioa sortzea	Synergy, MS SharePoint kudeaketa eta ezarpena		
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	SAP Business One CRM / Salmenta osteko zerbitzua SAP C/4 HANA Ticket BAI		
Zibersegurtasua	Zibersegurtasuneko auditoretzak, Segurtasun perimetrala ezartzea, VPN, pasahitzen tokiko kudeatzailea, eta abar.		
Ekipamendu teknologikoa	Laguntza IT arkitektura eta azpiegituren estrategian. Laguntza ekipamendu informatikoak erostean (firewall, zerbitzariak eta bar).		
Bestelakoak...	Hosting-zerbitzua, Web & E-Commerce garapena, ordutegien kontrola, marketin digitala, diseinu grafikoa.		
Zerbitzuaren baldintzak	Proiektuaren arabera.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Itcons		
Harremanetarako	Paul Gurmendi CUula		
Emaila	info@itcons.app	Telefonia	639 45 66 77
Teknologia arloen arabera			
ERP/CRM kudeaketa urrunetik	Gehitu itcons app-a ERPren gaineko geruza baten gisa, mugitzen diren langileei informazioa bidali ahal izateko eta, era berean, inputazio-terminal gisa erabili ahal izateko, mugitzen ari diren artean. Terminal lagunkoia, mugikortasun-egoeretan erabiltzeko pentsatua		
Bestelakoak...	Lan-parteen eta emate-agirien digitalizazioa. Lan-aginduak, jazoerak eta ohartarazpenak kudeatzeko app-a. Lanera ez-joateen eta oporren kudeaketaren digitalizazioa. Zerbitzu aurreratuak (neurritik egindako proiektuak); digitalizatzen ditugun prozesuei adimena ematen diegu.		
Zerbitzuaren baldintzak	Gure prezioak webgunean argitaratuta daude, planen taulan . Oporren eta lanera ez-joateen modulua doakoa da. Noizean behin lan-parteeetarako eta emate-agirietarako erabiltzea ere doakoa da, eta egunero erabili ahal izateko, plan aurreratua kontratatu behar da: 4,59 € erabiltzaileko/hilean + BEZa (urtekoa). Prozesu horiei funtzio espezifikoak gehi dakizkieke prozesuak automatizatzeko; adibidez: orduak eta plusak banatzeko modulua, lan-aginduen plangintza automatikorako sistemak, etab.		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	Gaptain. Zibersegurtasuna eta kompetentzia digitala.		
Harremanetarako	Roberto Alvarez / zuzendaria		
Emaila	roberto.Alvarez@gaptain.com	Telefono-zenbakia	648281775
Teknologiak, arloka			
Zibersegurtasuna	ENPRESAK: “Cybersecurity people-centric” eLearning plataforma. <u>Ikus aurkezpena</u> Erakundean Zibersegurtasunaren Kultura sortzeko programa integrala. > Enpresako langile guztiak gaitzen ditu zibersegurtasunean eta zibererasoen prebentzioan. > Ibilbide pertsonalizatuak enpresan duten rolaaren arabera. > Bideratutako zibererasoen simulazioa > Banakako ebaluazioa, arriskuarekiko esposizio orokorraren maila eta inpaktuaren neurketa > Langileen ongizate digitala hobetzen du eta komunikazio digitala optimizatzen du > Produktibitatea eta erresilientzia hobetzen ditu. ESKOLAK: eduTech Kids Centric universe 360^a plataforma <u>Ikus txostena</u> Alfabetatze integraleko (irakasleak - ikasleak - familiak) eta pertsonalizatuko programa, gelako hasierako diagnostikoan oinarrituta. • Diagnostikoa bideojokoak erabilita (mapa digitala eta soziograma) • Adimen artifiziala arriskuak identifikatzeko (arriskuen mapa gelako) • Unitate didaktikoa “Prebentzioa eta kompetentzia digitala” arriskuen arabera pertsonalizatuta. • Elkarbizitza begiralea (baztertutako ikasleak, eskola-jazarpenera, kohesio maila, ongizatea eta berdintasuna) • Hezkuntza-ingurunean duen inpaktuaren neurketa		
Ekipamendu teknologikoa	Ez da beharrezkoa inolako hardwarerik eta softwarerik, langile bakoitzeko Internetarako sarbidea besterik ez.		
Bestelakoak...	Gaptainek ECSOren (Cybersecurity European organization) ziurtagiria jaso du, Cybasque-GAIA, UNESCO Etxea eta Edutech cluster-eko kidea da, eta Unicef Lab-ek eta INCIBEk estatuko zibersegurtasuneko eta inpaktu sozialeko 10 proiektu onenen artean hautatu dute.		
Zerbitzuaren baldintzak	SPRIk eta FUNDAEk diruz lagundu dezaketen kostua		

Telelana ezartzeko zerbitzuen fitxa

Enpresa	ALDARA AHOLKULARITZA		
Harremanetarako	AMAIA ZABALUA DORRONSORO		
Emaila	info@aldara.eus	Telefonoa	
Teknologiak, arloka			
Komunikazioak	Negozioak egiten dituen barne/kanpo komunikazioak diagnostikatzea Komunikazioa hobetzeko beharrezko tresnak bilatzea		
Sarbidea/informazio-sorrera	Negozioaren dokumentu-kudeaketa nola egiten duzun diagnostikatzea Karpeta-egitura egitea Karpeta-egitura berria dokumentua kudeatzeko txertatzea “0 paper” proiektua		
Urrutiko ERP/CRM kudeaketa	Negozio-beharrak diagnostikatzen ditu Zure beharretara gehien egokitzen den ERP zein izan daitekeen identifikatzea ERP konfiguratzea eta ezartzea		
Beste batzuk	Digitalki sinatzeko tresnak ezartzea Foru-ogasunetako TicketBai aplikazioak ezartzea eta haiek nola erabili prestakuntza ematea Sare sozialen autokudeaketarako tresnak ezartzea eta haiek nola erabili prestakuntza ematea		
Zerbitzuaren baldintzak	Bezeroarekin 2 orduko diagnostikoa egitea, zer egoeratan dagoen ikusteko, gerora negozioaren kudeaketa-plana egiteko (2 ordu) eta horrela negozioarekin ekintza bateratuak gauzatzen hasteko. Ekintzen exekuzio-denbora egindako kudeaketa-planaren araberakoa izango da.		



INPLANTALARIAK

Euskadiko autonomo eta
mikroETEentzako soluzio teknologikoak
ezartzeko hornitzaile teknologikoak

Informazio gehiagorako:

900 92 93 93

equipoimplantador@spri.eus

[https://www.spri.eus/mikroenpresa
digitala/agenda/eu/asesoramiento/](https://www.spri.eus/mikroenpresa-digitala/agenda/eu/asesoramiento/)



Hornitzaile teknologikoen zerrenda hau, etengabe aldatzen ari da